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VAKÁCIÓ
Bevallom őszintén, nagyon feldühített, amikor a minap az egyik budapesti strandon jártam. 
Néhány nappal korábban pedig volt szerencsém – még ha csak áttételesen is – megtapasz-
talni az egri strand árfekvését, szolgáltatásait. Nos, bátran állíthatom, hogy még egy okkal 
több, amiért jó egrinek lenni! Városkártyával az egri strandbelépő jócskán a megfizethető 
kategóriában van, és az igénybevehető szolgáltatások kedvéért sem kell túl mélyen a zsebbe 
nyúlni. Szemben a fővárosival, ahol hárman a belépőért (egy ebből diák), egy kabinért, há-
rom pohár innivalóért és egy meglehetősen szerény ebédért (mikroszkópikus sült kolbásszal 
és koviubival) egy minimálbér egy heted részét hagytuk ott. Nagyon csúnyán elszálltak a 
pesti árak! Miközben próbáltam elfogyasztani az én drága (szó szerint) ebédemet azon tű-
nődtem: mi a fenéért érzi úgy egy fővárosi strand, hogy ennyivel többet nyújt egy vidékinél?? 
Csúszda ugyanannyi van, mint Egerben. A medencék számában pedig az egri vezet! Persze, 
tudom fortyoghatok: minek megy az olyan strandra, aki nem bírja megfizetni? De hát kö-
nyörgöm, nyár van! Gyerekkoromban hány napot lógtam a vakáció alatt az egri strandon! 
Ha most ezt pesten kellene megtennem… Gay Krisztina főszerkesztő
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HÍREK

ZSEBKÖNYV-AUTOMATA
Az olvasást népszerűsítik

JÚNIUS 12.
Az Ünnepi Könyvhéten adták át Eger első zsebkönyv-auto-
matáját. Az ötletgazdák az olvasás népszerűsítése mellett 
közösségépítő szerepet is szánnak a kezdeményezésnek. 
A Dobó téren felállított automatából ezentúl egyszerű-
en és gyorsan juthatnak az olvasók kortárs és klasszikus 
irodalomhoz. A Poket Zsebkönyvek sorozatba kerülő 
szerzőket és műveiket Grecsó Krisztián író, költő és Vecsei 
H. Miklós színművész válogatta.

#TEger 
Tanévzáró Ifjúsági Fesztivál

JÚNIUS 14.
Tűzzsonglőrök, rámpafestés, extrém sportok, koncert és 
habparti várta a középiskolásokat az Érsekkertben. A #TE-
ger című projekt zárásaként ifjúsági fesztivállal búcsúz-
tathatták a fiatalok az elmúlt tanévet. A 12 középiskola és 
összesen mintegy 800 diák részvételével zajló programso-
rozat februárban indult Erasmus+-os támogatással, célja 
pedig a fiatalok és a döntéshozók közti párbeszéd elősegí-
tése, erősítése volt.

BERUHÁZÁS 
Szilárd burkolatot kapott a Füzér utca

JÚNIUS 17.
Évekig tartó, az ott élőkhöz méltatlan állapot ért véget az-
zal, hogy lezárult a Füzér utca rekonstrukciója. A 21,2 millió 

forintos beruházás keretében teljesen új pályaszerkezet 
készült. E mellett 75 méter hosszban süllyesztett szegély-
sor, 94 folyóméter kiemelt szegély és 87 méter hosszban 
folyóka épült. Összesen 43,5 m³ aszfalt burkolat került a 
területre. A beruházást április végén kezdte a kivitelező.

DÍJÁTADÓ
Kiderült kik a legjobb utcazenészek

JÚNIUS 19.
Öt napon át zajlott az Utcazenészek Versenye. A neve-

zőket a négy tagú szakmai zsűri és a közönség szavazati 
alapján értékelték. A legjobbakat három kategóriában 

díjazták. A szóló/duó előadó kategóriában Zsombok Réka 
győzött, míg a legjobb együttes és az egymillió forintos 

közönségdíj nyertese egyaránt a BrassTime zenekar lett. 
A verseny népszerűségét mutatja, hogy évről évre egyre 

több településről érkeznek a zenészek.

KÖLTÖZÉS
Élőláncban pakolták a könyveket

JÚNIUS 21.
Több mint háromszázan alkottak élőláncot a Bródy Sán-
dor Megyei és Városi Könyvtár olvasótermétől a HEMO-ig, 
hogy segítsenek átköltöztetni a könyvtár köteteit az in-
tézménynek ideiglenesen helyet adó épületbe.  A megyei 
és városi könyvtárnak otthont adó Nagypréposti Palota 
240 éve épült, közelgő felújítása miatt egy esztendőn át 
működik majd az intézmény a HEMO-ban. 

ÁTADÓ
Megújult a Stadion utca

JÚNIUS 25.
A Miniszterelnökségtől elnyert egymilliárd forintos 
közterületi infrastruktúra-fejlesztési program részeként 
98 millió forintból teljes hosszában és szélességében 
megújult a Stadion utca. A kivitelező 1600 m²-en fektetett 
le térkő burkolatot. Az útpályára két rétegben, összesen 
110 m³ aszfalt került, mintegy 212 folyóméter hosszban. A 
térkőburkolat vízáteresztése révén az utcában lévő fák 
gyökereihez jut a csapadékvíz.

REKONSTRUKCIÓ
Harminc százalékos készültségben a Sas utca 

JÚNIUS 26.
Időarányosan jól halad az év legnagyobb, 900 millió 

forintos egri infrastrukturális beruházása, a Sas utca 
felújítása. A kivitelező szerint akár év végére elkészül-
het a vasútállomás felőli vasúti átjáró és az Eger-patak 
közötti útszakasz teljes rekonstrukciója. Térköves bur-

kolatot kapnak a járdák, a kapubejárók és a 140 parkoló 
és elkészül az úttesttől és a járdától elkülönített 830 

méter hosszú kerékpárút is.

SEGÍTSÉG
Újabb támogatásokat vezetnek be

JÚNIUS 27.
Megszavazta a közgyűlés Habis László polgármester javas-

latát, miszerint az önkormányzat szeptembertől minden 65 
év feletti egri lakost évente 5000 Ft települési támogatás-

ban részesít. A pénzbeli támogatásra az jogosult, aki betöl-
tötte a 65. életévét és egri lakóhellyel rendelkezik. Szintén 

a polgármester javaslatára az általános iskola első osztályát 
megkezdő gyermekek és szüleik egy egyszeri, 4000 Ft-os 

települési támogatást kapnak.
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AMIRŐL BESZÉLNEK

– Polgármester úr, hónapról hónapra beszámol az olva-
sóknak arról, hogy mit sikerült elvégezni és hol tartunk 
a tervek megvalósításában, előkészítésében. Van azonban 
egy olyan aktualitás, ami többet érdemel egy mondatnál, 
vagy egy hírnél. Nyitrai Zsolt, Eger és térsége országgyűlé-
si képviselője az önnel közösen tartott sajtótájékoztatón 
ugyanis bejelentette, hogy a Fidesz egri csoportja egyhan-
gúlag döntött Habis László jelöléséről. Ez azt jelenti, hogy 
ismét ön a városunkat 2006 óta vezető közösség polgár-
mester jelöltje az őszi önkormányzati választásokra.
– Nagyon megtisztelő, hogy az egriek 2014-ben harmad-
szor szavaztak bizalmat nekem. Erőt ad az is, hogy a közös-
ség, melynek tagjaként régóta részt veszek az egri közélet-
ben, egységesen kifejezte: mögöttem áll ebben a munkában 
és támogat a nagy feladatban. Valóban, szeretném folytatni, 
számítok az egriek bizalmára, mert a fejlődés nem állhat 

EGER A MINDENEM, 
IDETARTOZOM!

Interjú az ősszel újra induló polgármesterrel, Habis Lászlóval

FOTÓ: NEMES RÓBERT, HUSZÁR MÁRK

meg. Azzal az üzenettel érkeztem az említett sajtótájékoz-
tatóra, hogy Eger soha nem látott mértékben fejlődik. Az 
elmúlt években elvégzett intenzív munkával a városunk 
jövőjét építettük, megtartó- és vonzerejét növeltük. Lehet 
ezt számszerűsíteni is: az elmúlt öt évben 39,6 milliárd 
Ft, azaz 39 ezer 600 millió Ft kormányzati forrás érkezett 
Egerbe. Azt most nem sorolom, hogy mi mindent értünk 
el, újítottunk meg és építettünk fel, hiszen lesz még erre al-
kalom a következő hónapokban. A szakmai tapasztalatom, 
az elmúlt 13 évben a város érdekében végzett polgármes-
teri munkám garancia a további fejlődésre. Biztosítottnak 
látom a megkezdett beruházások befejezését, melyek közül 
az M25-ös gyorsforgalmi utat tartom a legfontosabbnak. 
Emellett már megkezdődött a várost elkerülő út előkészíté-
se, ez is azt igazolja, hogy új források elnyerésére valójában 
mi vagyunk képesek.

– Ahogy utalt is erre, a számok, a beruházások mögött 
az egri jövőkép, az egri emberek sorsa, lehetőségei, élet-
minősége rejlik.

– Így van, a gondolkodásunk középpontjában az egri-
ek életminőségének folyamatos javítása áll: az egri csalá-
dokkal való együttműködés, a bölcsődés- és óvodáskorú 
gyermekekről való gondoskodás. A fiatalokkal folytatott 
párbeszédhez komoly reményeket fűzök, s közben nem fe-
ledkezem meg a szépkorúakról sem. Minden, amit teszünk 
a fejlesztés terén, az nem a tégláról, a liftről, az új útról és 
járdáról, parkolóról, ablakról szól. Mindez az egriekért tör-
ténik! Az egriekkel együtt határoztuk meg a közép- és hosz-
szútávú céljainkat. Folyamatosan kapok impulzusokat a 
mindennapokban is: rendszeresen ott vagyok a civilek kö-
zött, de személyesen találkoztam a változások által érintett 
óvodák szülői közösségével is. Sok beszélgetés nyomán jól 
ismerem a középiskolás fiataljaink céljait, vágyait, s ez igaz 
más összefüggésben, más életkorra, különböző ágazatokra 
vetítve is. Jelen vagyok Egerben, folyamatosan érkeznek 
hozzám a személyes visszajelzések magánemberektől, civi-
lektől, szakmai csoportoktól. Napestig sorolhatnám ezeket 
a történeteket. Nem csak polgármesteri szemmel, valami 
távoli településről, vagy másodkézből, hírekből értesülök a 
városunk dolgairól. Egriként élek, itt élek. Eger az ottho-
nom, idetartozom. Naponta érzékelem tehát, hogy a dön-
téseinknek milyen következményei vannak, hogy mi erről 
az egriek véleménye, s hogy merre halad a városunk. Eger 
fejlődő pályán tartása az a nagy közös cél, ami összekapcsol 
bennünket. Nem valami ellen vagyunk, hanem Egerért és 
az egri jövőért dolgozunk. Ez köt össze bennünket és ennek 
a számos, mindennapos visszajelzésnek az alapján tudom 

hatékonyan képviselni Eger érdekeit akkor, amikor csak 
alkalmam nyílik az egyeztetésre kormánytagokkal és más 
kulcsszereplőkkel.

– Miközben nyáron is rengeteg lesz a munkája, hi-
szen beruházás beruházást ér, milyen időszakra számít 
az egri közéletben?

– Mindenki kiállít egy bizonyítványt magáról az idei, 
választási évben, és ősszel az egriek szemébe kell néz-
ni. Ők majd döntenek a folytatásról. Munkatársaimmal 
együtt, teljes erővel azon a tucatnyi nagy beruházáson és 
megannyi kisebb volumenű fejlesztésen dolgozunk, me-
lyek mindegyike nagyon fontos az érintett egriek számá-
ra. Más pedig igyekszik mindent feje tetejére állítani, az 
új óvódaépítésben meglátni és megláttatni az „óvodabe-
záró, csúnya” polgármestert. Stratégiai szempontból tör-
ténelmi jelentőségű időszakban vagyunk, ezért gőzerő-
vel folytatni kell az Egerért végzett munkát. Az egriek 
érdekével egybecseng az a meggyőződésem, hogy a váro-
sunk nem lehet valamiféle bizonytalan, zagyva koalíció 
martaléka. Azzal, hogy az egriek megtisztelő bizalmát 
kérve indulok az őszi választáson, arra teszek vállalást, 
hogy folytatjuk azt a nyugodt, kiszámítható munkát, 
amit 2006 óta végzünk a városunkért. Biztos kézzel te-

„Jelen vagyok Egerben, 
folyamatosan érkeznek hozzám 
a személyes visszajelzések 
magánemberektől, civilektől, 
szakmai csoportoktól.”
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hetjük ezt, mert bírjuk a kormányzat támogatását is. Egri 
szívvel vezetem a városunkat, mert Eger a mindenem, 
idetartozom.

– Ha azt kérdezem, hogy miként foglalná össze az el-
múlt, csaknem 13 évet, mit válaszolna?

– Ha lehet két mondat, akkor a válaszom a következő: 
Eger mára – egy dicsőséges végvárhoz méltó módon – sta-
bil, biztos alapokon áll. A mi városunk egy értékeire büsz-
ke és fejlődését erre építő, egyúttal 21. századi módon 
gondolkodó, jövőjét tudatosan formáló, térségi központ.

– Ez a definíciószerű válasz.
– Tudatosan gondolkodom a városunkról, innen a 

„definíció”. De ha lehetek hosszabb, akkor természetesen 
azonnal hozzáteszem, hogy akinek van szeme és hisz is 
a szemének, az látja, tudja, hogy Egert fejlődő pályára 
állítottuk. Nagyon fontos, hogy ez így is maradjon. Foly-
tatnunk kell az elmúlt évek sikersorozatát, mert ennek a 
hozadéka minden területen érzékelhető, legyen szó mun-
kahelyteremtésről, új értéket teremtő ipari beruházások-
ról, turizmusról, vagy az egri családok szolgálatáról. És 
még valami: az értékalapú, egri szívvel gondolkodó kritika 
fontos, hasznos, de meggyőződésem, hogy Egerben nem 
ülhet tort az idegeskedés, az öncélú bírálat, sőt, tovább 
megyek: a szakmaiatlanság. Nehezen lehet várost vezetni, 
jó ajánlatot adni a választóknak üres lózungok puffogtatá-
sával és kampánylufik fújásával. Én ennek épp az ellen-
kezőjét ajánlom az egrieknek: a már ismert, hosszútávra 
tervező, biztosan építkező városvezetést. Aki a stabilan 
fejlődő Egert, a mértéktartó, felelős gazdálkodást támo-
gatja, az engem támogat. Aki osztja a keresztény, polgári 
értékeket, s közel áll hozzá a családot, a gyermeket első 
helyre helyező gondolkodásmód, azzal közös alapon állok. 
Aki megtisztel a bizalmával, az pontosan tudhatja, hogy 
milyen folytatásra adja a voksát.

Egy ágazatot kiemelnék most, hiszen itt az idegenforgal-
mi szezon. Eger turizmusával kapcsolatban korábban már 
hírt adhattunk arról, hogy évről évre új rekord születik. 
Valljuk meg: 2019-ben sem akármilyen a nyári kínálat!

A városunk nagyon népszerű, kétségkívül a magyarok 
egyik kedvence. A 23 megyei jogú város között messze az 
elsők vagyunk, ha idegenforgalomról van szó. Nem tudom, 
meddig lehet fokozni Eger kedveltségét, de talán nem is 
az újabb és újabb rekord hajszolása, sokkal inkább maga 
a siker, a folyamatos megújulás, a lendület megőrzése, az 
érdeklődés fenntartása a lényeg. Ezért rengeteget tettünk 
fejlesztésekkel, beruházásokkal a belvárosban, a várban, 
a Szépasszonyvölgyben, vagy épp a fürdőben. Sok-sok ki-
emelt, vendégcsalogató nyári rendezvényt támogatunk 
és folyamatosak a turisztikai szakmával, szolgáltatókkal, 
borászatokkal és másokkal közös kezdeményezések, az 
együttes gondolkodás. Büszke vagyok arra, hogy Egerben 
valóban sokféle, minőséget, színt, élményt jelentő prog-
ram várja a helyi polgárokat és a hozzánk érkező ven-
dégeket. Igazi nyerő páros volt például az Utcazenészek 
Versenye a maga lendületével, fiatalosságával, frissessé-
gével, s hozzá, jókor, jó időpontban, s tegyük hozzá: kiváló 
időjárási körülmények között nyithattuk meg Máté Bence 
világhírű természetfotósunk lenyűgöző kiállítását a Dobó 
téren. Utóbbit július 7-ig meg lehet tekinteni, biztatok is 
mindenkit, hogy jöjjön, nézze meg, mert ezt csakugyan 

át kell élni! Saját tapasztalatból tudom, hogy lenyűgözi az 
óvodás unokáimat és engem is, valódi, családi program.

Csodás nyarunk lesz: tánc, zene, bor, szabadtéri színhá-
zak és koncertek, nemzetközi szintű események várnak 
ránk, idén jubilál a Kaláka Fesztivál is. Csordultig lesz a 
pohár abban az értelemben is, hogy többszörösen meg-
telik élettel a város. Ami az egrieket illeti, a Felsőváros 
Csillagai projektünknek köszönhetően olyan nyári ren-
dezvénykínálat várja az északi városrészben élőket, ami-
re eddig nem volt példa. Egy másik, közösségépítési célú 
programunk (az úgynevezett CLLD) keretében is elindult 
júniusban az élményszerű kulturális rendezvények meg-
valósítása. Július-augusztusban ez folytatódik, számos, 
helyi együttműködő partnernek köszönhetően. Ezek 
mind-mind színesítik, gazdagabbá teszik az egriek nyarát 
a sajt városunkban, építik a helyi közösséget. Intézmé-
nyeink is kiváló nyári táborokat kínálnak a családoknak, 
legyen szó akár a Vármúzeumról, akár az Egri kulturális és 
Művészeti Központról. Jól esik kimondani minden évben, 
hogy öt egri iskola szervező munkája, az Egri Közszolgál-
tatások Városi Intézményének gondos tevékenysége és 
Eger Önkormányzatának anyagi támogatása révén több 
mint 300 gyerkőc nyaralhat 1-1 hetet az évről évre meg-
újuló Imókő táborban. Aki viszont az egri utcákat járja, 
annak is igyekszünk enyhülést hozni a forró percekben: a 
meglévőkön túl új párakapukat állítunk, a Városházán fo-
lyamatos a hűsölés lehetősége, s itt is hideg ásványvízhez 
juthat az, aki fel szeretne frissülni. Az is megeshet, hogy 
találkozunk az aulában.

ÚJRA HABIS LÁSZLÓ AZ EGRI FIDESZ POLGÁRMESTERJELÖLTJE
A Fidesz egri csoportjának tisztújító ülésén egyhangúlag Habis László jelenlegi városvezetőt választották meg 
polgármesterjelöltnek – jelentette be Nyitrai Zsolt. A miniszterelnöki megbízott, Eger és térsége országgyűlési 
képviselője szerint az önkormányzati voksoláson az egri polgároknak két világkép között kell választaniuk: a Fi-
desz-KDNP képviselte folyamatos fejlődés vagy a Jobbik, és „csatolt részei” által megtestesített tehetetlenség és 
cselekvőképtelenség között.

Nyitrai Zsolt, a Fidesz választókerületi elnöke emlékez-
tetett, hogy az európai parlamenti választáson rekord-
részvétel mellett a Fidesz-KDNP rekordgyőzelmet ara-
tott; Egerben mind a 47 szavazókörében a Fidesz-KDNP 
nyert. „Az egri polgárok amellett, hogy a biztonságra 
voksoltak, arra is szavaztak, hogy ne torpanjunk meg, és 
folytatódjék az a fejlődés, ami elkezdődött” – jelentette 
ki. 

Hozzátette azt is: októberben arról kell dönteni, hogy a 
13 éve tartó egyértelmű fejlődés folytatódjon, ami Habis 
László nevéhez köthető, vagy az történjen, amit az ellen-
zék, az általuk most is alkalmazott rombolással, riogatás-
sal és hangulatkeltéssel el akart érni.

Habis László polgármester ugyanakkor megerősítette, 
hogy soha nem látott módon fejlődik a város. Kiemelte 
azt is: szakmai tapasztalata, illetve az országgyűlési kép-
viselővel, valamint a kormánnyal való jó együttműködés 
lehet a garancia a további fejlődésre.

A polgármester az M25-ös gyorsforgalmi út befejezé-
sét, valamint a már elnyert több tízmilliárd forintos fej-
lesztés megvalósítását nevezte programja legfontosabb 
részének. Megkezdődött egy új elkerülő út építésének 
előkészítése is – közölte. Rámutatott arra is, hogy a fiata-
lokkal való folyamatos párbeszéd, illetve a szépkorúakkal 
való törődés egyaránt fontos része a terveinek. „Mindez 
természetesen az egriekért történik”-hangsúlyozta.

Programját három vezérelv mentén kívánja megvalósí-
tani. Ezek: a megkezdett beruházások eredményes befe-
jezése, új pénzügyi források biztosítása, valamint az egri-
ek életminőségének folyamatos javítása.



10 / EGRI MAGAZIN EGRI MAGAZIN / 11

Nem csupán a városunk számára kulcs-
fontosságú, gazdaságot élénkítő és az egri 
családokat szolgáló beruházások, fejlesz-
tések szerepelnek az egri TOP-ban, vagyis 
a Terület- és Településfejlesztési Program-
ban, hanem a közösség erősítése is fontos 
kulcsszó. A „Közösség által irányított, helyi 
fejlesztések”, vagy – ahogy angol mozaikszó-
ként ismert – „CLLD” program úgynevezett 
kulcsprojektje a Gárdonyi-kert újjávarázso-
lása és közösségi kertté, találkozó- és alko-
tóhellyé formálása. A CLLD forrásaiból fel-
újítást végzünk majd az egykori zsinagóga 
épületben, a Ziffer Sándor Galériában is, 
amely ma a Dobó István Vármúzeum egyik 
telephelye. 

Emellett az elmúlt hónapokban több 
helyi felhívás is megjelent. Civil egyesüle-
tek, intézmények, lakóközösségek és helyi 
vállalkozások is sikeresek voltak az első 
fordulóban. A kulturális programok szer-
vezésére irányuló 7 beadványból 5, míg a 
közösségi terek kisebb fejlesztéseire, kul-
túrapontok kialakítására irányuló felhívás 
nyomán 17 pályamunkából 15 nyerte el a 
támogatást.

A pályázóknak nincs könnyű dolguk: ko-
moly pályázati dokumentációról van szó, 
s a helyi bírálat után minden anyagot fel 
kellett tölteni a központi, elektronikus fe-
lületen keresztül, ahol nincs helye hibának. 
A CLLD munkaszervezetének a Városhá-
za (Dobó tér 2.) ad otthont, az itt dolgozó 
munkatársak mind a pályázatok beadá-
sának időszakában, mind a helyi bírálatot 
követően, napi szinten segítették, segítik 
a partnereket. A helyi felhívások megjele-
nése kapcsán több workshopot is szervez-
tünk, ahol pályázati szakértővel konzultál-
hattak az érdeklődők, júniusban pedig – a 
pénzügyi ütemezést érintően – ugyancsak 
műhelymunka keretében, a Magyar Állam-
kincstár Heves Megyei Igazgatóságának 
szakértőitől kaphattak választ a praktikus 
kérdésekre.

Sok-sok program áll még előttünk a 
CLLD-nek köszönhetően!

Ízelítő a tervekből

Az Egri Szimfonikus Zenekar által kínált 
programsorozat az egri középiskolásoknak 
szól. Négy intézményben tartanak majd 50 
perces koncerteket, ahol a zene mellett más 
művészeti ágak is megjelennek. Így a fiatal 
közönség számára igazán értékes, különle-
ges produkciót nyújtanak. 

A Bródy Sándor Megyei és Városi Könyv-
tár ismert szolgáltatása, hogy triciklivel ér-
keznek a forgalmas érsekkerti játszótérre, 
így, a családokat és a gyermekeket az általuk 
rendszeresen látogatott, kedvelt helyen kere-
sik fel a nekik szóló kulturális kínálattal. A 
CLLD pályázat révén megújul ez a szolgál-
tatás is: kényelmes zsámolyokat, foteleket, 
hintaágyakat, hintaszékeket szereznek be és 
ezzel még komfortosabbá és vonzóbbá te-
szik ezt a lehetőséget.

Az Eger Vára Barátainak Köre Egyesü-
let a CLLD kulcsprojektje, a Gárdonyi-kert 
fejlesztéséhez kapcsolódik terveivel. Élettel, 
érdekes és vonzó, egri tartalommal töltik 
meg a kialakuló közösségi kertet, különböző 
korosztályok számára. 

A Harlekin Bábszínház a Kortárs Bábmű-
vészeti Napok kínálatának bővítését, nem-
zetközivé fejlesztését tűzte ki célul. A köz-
kedvelt és kreativitásáról ismert intézmény 
ezzel nyújt az eddiginél is több és színesebb 
kulturális élményt, többgenerációs prog-
ramot a helyi polgároknak, családoknak, 
gyermekeknek.

Az Egri Pinceszínház Egyesület nagyon fon-
tos missziója, hogy a sérült, fogyatékkal élő, 
államigondozott gyermekek számára progra-
mokat szervezzenek. Emellett immár két éve 
az Idősek Otthonában is rendszeresen jelen 
vannak, teadélután-jellegű rendezvényekkel 
teszik színesebbé a lakók hétköznapjait.

A sort még folytatjuk, hiszen a CLLD 
program kiemelt célja, hogy a rendezvények 
mellett több, a helyi közösségi életet erősítő 
hely, úgynevezett kultúrapont 
jöjjön létre a váro-
sunkban.

Fókuszban a közösségi tervezés és a 
közösségépítés

Elindult a programok megva-
lósítása!
Júniusban már több, színes, él
ményszerű kulturális esemény 
megvalósult a CLLD program 
keretében. Olyan közösség
teremtő rendezvényeken 
vehettek részt az egriek, mint 
a „Központban a rozé” című 
kon cert sorozat, melyet a Szép
asszonyvölgyi Vendégvárók 
Egyesülete szervezett meg. 
Ugyancsak június második 
felében rendezte meg a „Kosz-
tümös élményséták” programot 
az Eger Városi Turisztikai Kft. A 
Cantus Agriensis a „Legyen a 
zene mindenkié – street art prog-
ramok Eger kulturális életének 
élénkítéséért” című sorozatot 
indította el a június végi Ba
rokk Fesztivállal. A művészeti 
egyesület szervezésében nyolc 
belvárosi helyszínen tartottak 
minikoncerteket, egri kórusok, 
operaénekesek, az Egri Szimfo
nikus Zenekar Rézfúvós Együt
tese, a Musica Aulica Régizene 
Együttes, az Egri Érseki Fiúkórus 
és más művészek részvételével.

„CLLD-nyár 2019”
A Szépasszonyvölgy, az egri 
bornegyed pincészetei és 
éttermei különböző borokkal 
(superiorokkal is) a főszerep
ben, valamint élő koncertekkel 
várják a vendégeket. Borkós
tolás (regisztráció és kóstoló
jegy), kellemes háttérzene, a 
pincékben játékos feladatok, 
extra programok. Ingyenes 
koncertek a Zeneakadé miával 
együttműködésben, helyi ze
nészekkel. 

2019.07.20.
19.00 The Hangover Band
21.00 Tirke Hunolulu

2019.08.17.
19.00 Piszli Csárli
21.00 Sith Gyülekezete

Az Egri Obsitos Fúvószenekar 
Egyesület nyári, hétvégi fellé
pései ugyancsak maradandó 
élményt ígérnek, előrelátható
lag augusztus 24–25én és 31
én, valamint szeptember 1jén 
(a változtatás jogát a szervező 
fenntartja).

Európai Strukturális
és Beruházási Alapok

XVI. Családbarát 
Donornap
Immár 16. alaklommal szervezte meg a Média Eger a Család-
barát Donornapot, ezúttal új helyszínen, az Uránia Moziban. A 
véradás délután három órától este nyolc óráig tartott és a hely-
színről élő adást közvetített a TV Eger. Ebben az esztendőben a 
rendezvényen száztizen adtak vért.

Hazánkban évente 390 ezer egység vérre van szükség, ennek 
biztosítására országosan naponta ötven helyszínen szerveznek 
véradó akciókat. A Média Eger évekkel ezelőtt, érezve az ügy 
fontosságát állt a kezdeményezés mellé és maga is véradásszer-
vezővé vált. Évente két alkalommal, a Családbarát Donornap és 
az Adventi Véradónap keretében várják azokat, akik segíteni sze-
retnének embertársaikon. A rendezvényekre zömében már több 
éve visszajáró véradók járnak, de majd’ minden alkalommal van-
nak olyanok, akik életükben először a Média Eger rendezvényein 
szánják rá magukat arra, hogy donorrá váljanak.

A XVI. Családbarát Donornapon az egészséges életmódhoz 
kapcsolódó termékek bemutatójával, vércukor- és PSA-mérés-
sel, a gyerekek számára pedig játszóházzal készültek a szervezők. 

Ebben az esztendőben 110-en adtak vért a Családbarát 
Donornapon. Ez úton is köszönjük a véradóknak, a Magyar 
Vöröskereszt Heves Megyei Szervezetének, az OVSZ Egri Területi 
Vérellátónak, a kiállítóknak és a támogatóknak a segítséget!

Új csillag ragyog a 
Felsőváros egén
Siska-Gacsály Ildikó közösségszervező, a Felsőváros 
Ünnepe és a Felsőváros Csillaga díj ötletgazdája lett 
idén a Felsőváros csillaga. Az elismerést a hagyomá-
nyoknak megfelelően Eger legnagyobb társasházi öve-
zetében élők szavazatai alapján ítélték oda és a város-
ház ünnepén adták át.

A közösségépítés jegyében, a Felsőváros Csillagai- Közösen 
a közösségért elnevezésű projekt keret-ében intenzív munka 
zajlik a Felsővárosban. Ahogyan azt Martonné Adler Ildi-
kó alpolgármester megfogalmazta: nagyon fontos, hogy az 
itt élő emberek ne csak lakótársak legyenek, hanem valódi 
közösséget alkossanak a közös tevékenységek révén és érdek-
lődési körüknek megfelelően. Felsővá-ros ünnepén ennek 
megfelelően egész napos és színes programokkal várták a vá-
rosrész lakóit. A pro-jekt a város legjelentősebb lakónegyedét 
érinti, hiszen minden ötödik egri polgár itt él. Habis Lász-
ló polgármester az ünnep beharangozóján ennek kapcsán 
megjegyezte: „Fontosnak tartom, hogy lakos-sági fórumok 
sorát tartottuk, kérdőíves megkeresést végeztünk és az egész 
programot úgy állítottuk össze, ahogyan azt a felsővárosiak 
szeretnék. A közösségépítést, a közös élményeket, közös kul-
turális programokat, kirándulásokat és a környék szépítését 
is magukra vállalják tulajdonképpen a felsővárosiak.”

A Felsőváros Ünnepén többek között lézerharc, zumba, 
buborékfoci, segway, tollaslabda, koncertek, kutyás bemuta-
tó és közös piknik várta a városrész lakóit. A szervezők szán-
déka szerint külön hang-súlyt fektettek a mozgást népszerű-
sítő programokra. A család minden tagja számára kínáltak 
lehető-séget a szórakozásra, sőt akár olyan, az egészség-
megőrzéssel kapcsolatos szoláltatásokat is igénybe vehettek 
a résztvevők, mint a vércukorszint mérés. A legkisebbeket 
pedig kézműves foglalkozás várta a Nemzedékek terén.

Az ünnepen bemutatták a Felsőváros Csillaga díj idei je-
löltjeit. Oldalné Bakó Éva pedagógust, Dr. Román Sándor 
háziorvost és végül a legtöbb szavazatot kapó, így a Fel-
sőváros Csilla 2019 címet kiérdemlő Siska-Gacsály Ildikó 
közösségszervezőt, aki hat évvel ezelőtt felvetette a Felső-
város Ün-nepe megrendezésének gondolatát és a Felsővá-
ros Csillaga díj megalapítását is.

Siska-Gacsály Ildikó középen (fotó: lénárt márton)

(fotó: berán dániel)
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Az Egri Tankerület intézményei országos viszonylatban is szerencsésnek mondhat-
ják magukat, hiszen a folyamatos fejlesztések mellé magas színvonalú oktatás társul. 
Hogy mindez miben és milyen minőségében nyilvánul meg az Egri Tankerület intéz-
ményeiben, arról kérdeztük Ballagó Zoltánt, az Egri Tankerületi Központ igazgatóját.

– Eger büszke a múlt század eleje óta viselt iskolaváros jelzőre és tesz is azért, 
hogy mindez így maradjon. A megyeszékhely széles választékban kínál lehetősé-
get a tanulni és továbbtanulni vágyóknak. A városban jelenleg 11 általános iskola 
működik, melyek összesen 15 feladatellátási helyen végzik a nevelő-oktató mun-
kát. A tanulók létszáma pedig 5183. A városban jelen van valamennyi középfokú 
nevelési-oktatási forma: a gimnáziumi, a szakgimnáziumi, a szakközépiskolai, a 
szakiskolai, a készségfejlesztő iskola is. Az Egerben tanuló 4173 gimnazista 40%-
a az Egri Tankerületi Központ intézményeiben, 27%-a az alapítványi fenntartású 
gimnáziumokban, 24%-a az egyház által fenntartott gimnáziumokban, 9%-a pe-
dig az állami felsőoktatási intézmény által fenntartott iskolában tanul. Emellett 11 
feladatellátási helyen szakgimnáziumi, hat helyen pedig szakközépiskolai képzés 
folyik. Szakiskolai képzést a városban egyedül az Egri Arany János Általános Iskola, 
Szakiskola és Kollégium folytat.

– Sokan Eger vonzáskörzetéből, sőt messzebbről is jönnek tanulni a 
városba. Milyen a kollégiumi ellátás helyzete? Van okunk ezen a téren is 
optimistának lenni?

– Mindenképpen, hiszen ami a kollégiumi ellátást illeti, Egerben 13 intézmény 
összesen 20 helyen működtet kollégiumot, több mint 2100, a lakóhelyüktől távol 
tanuló számára biztosítva ellátást.

– 2020-tól már nyelvvizsgához kötik majd az egyetemi felvételit. Mi-
lyen Egerben az iskolai nyelvoktatás minősége? 

– Az egri általános iskolák, felismerve az idegennyelv-tudás jelentőségét, már 
az alsó tagozatban – általában a negyedik évfolyamon – elkezdik az idegen nyel-
vek oktatását. Ezt megelőzően szakkör formájában van lehetősége a tanulóknak 
ismerkedni az idegen nyelvvel. Egerben az általános iskolákban elsősorban az an-
gol illetve a német nyelv oktatása hangsúlyos. A középiskolákban már kiszélesedik 
a skála: gimnáziumainkban a tanulók az angol és a német mellett a francia, az  
olasz, az orosz, a spanyol, és a latin nyelveket is elsajátíthatják.

Tavaly szeptembertől az Egri Balassi Bálint Általános Iskola Tinódi Sebestyén 

Magyar–Angol Két Tanítási Nyelvű Tagiskolájában is elérhető a gyermekek számá-
ra a két tanítási nyelvű oktatási forma. A középiskolák közül pedig a Pásztorvölgyi 
Általános Iskola és Gimnáziumban öt évfolyamos képzés keretében van jelen a két 
tanítási nyelvű oktatás.

– Ahhoz, hogy a színvonalat tartani lehessen, folyamatos fejlesztésre 
van szükség. Egerben példaértékű intézményi fejlesztések zajlottak és 
zajlanak. Milyen példákat tudna ezekre mondani?

– Különféle pályázatok révén egyebek között tantermeket, fejlesztő szobákat 
újítanak fel, de sor kerül egyes iskolákban sportudvar kialakítására, sportpadló 
cserére és öltözők felújítására is. Az infrastrukturális fejlesztések egy része, mint 
amilyen a fűtéskorszerűsítés, a villamos hálózat felújítása, a nyílászárók cseréje, a 
hőszigetelések pedig a költséghatékonyabb működtetést teszik lehetővé.

– Összegezve tehát: Eger méltán nevezheti magát igazi, büszke iskol-
avárosnak?

– Természetesen. Érdemes lenne külön tanulmányokat írni arról, milyen sok-
rétű munka folyik az egri iskolákban, milyen kiváló eredményekkel büszkélkedhet-
nek az egyes intézmények. Az bizonyosan kijelenthető, hogy Eger példaértékűen 
színes kínálattal várja a diákokat, szélesre tárva előttük a lehetőségek kapuját.

Az egyik, működési formáját tekintve alapítványi besorolású középiskola a Neu-
mann János Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium. Tehetséggondozása, színvo-
nalas oktatása révén diákjai országos versenyeken öregbítik intézményük és Eger jó 
hírét.  Dr. Sipos Mihály igazgató nagyon büszke a több mint 30 éve működő iskolára.

– Hogyan indult a Neumann, vagy ahogyan mi egriek hívjuk, „lila is-
kola” sikertörténete?

– 1987-ig kell visszamennünk az időben, hiszen az akkori nevén Alpári Gyu-
la Közgazdasági Szakközépiskola abban az évben vált szét. Rendkívül büszkék 
vagyunk arra, hogy a számítástechnikai szakképzést az országban másodikként 
ebben az intézményben kezdhettük el, 1973-ban. Az ország ekkortájt egy demo-
gráfiai robbanás közepén volt, ezért az akkori vezetés úgy látta jónak, hogy a – régi 
nevén – Csebokszári lakótelep közepén szükség van egy új típusú oktatási intéz-
ményre, melynek kezdetben még az igazi profiljára sem volt konkrét elképzelés. A 

legelső elgondolások szerint ide költözött volna az óvónőképző, de szerettek volna 
itt szociálisgondozó-képzőt is indítani, majd a sok ötletelés után került elő az a sze-
mélyes javaslatom, hogy az Alpáriból kerüljön át ide a számítástechnikai képzés. 
Így indultunk el 1987-ben, 22 tanárral. 

– Azóta sokat fordult a világ. Hol tart jelenleg a Neumann? 
– 1993-ban a Közoktatási Törvény lehetővé tette a leválást az önkormány-

zatról, ezért ettől az évtől mint alapítványi iskola működünk. Az iskola folytonos 
megújulási képessége és szellemisége valósággal vonzza hozzánk a diákokat és a 
tanárokat is. Amikor elkezdtük a munkát, akkor megközelítőleg 300 fős tanuló lét-
számunk volt, ami mára közel 1100 főre duzzadt, ami komoly minőségi és meny-
nyiségi fejlődés. Mára egy 400 fős, saját erőből létrehozott kollégiumunk is van.

– Milyen tanulmányi eredményekkel büszkélkedhet az iskola?
– Jelenleg 4,5 körül van az iskolai átlag. A diákok 90%-a azonnal felvételt nyer 

egyetemre vagy főiskolára, nagy részük a felsőoktatás csúcsán álló intézményekbe 
jut be. A 230 végzős diákunk közül idén 149-en választottak emelt szintű érettsé-
git, amelyek egytől-egyig kiválóan sikerültek. 

– Ezek után nem lehet kérdés, hogy a tanulmányi versenyeken is ki-
magasló sikereket ér el a Neumann.

– Valóban, de amire még igazán büszkék vagyunk az az, hogy a Megye Leg-
eredményesebb Iskolája versenyt 20 éve folyamatosan mi nyerjük meg. Diákjaink 
kimagasló teljesítményt nyújtanak a nyelvtanulás terén is, így nem okoz nekik 
gondot, ha 2020-tól már csak nyelvvizsgával tanulhatnak tovább. Ez köszönhető 
annak is, hogy elindítottuk a két tannyelvű képzést, amely azóta az oktatási struk-
túránk zászlóshajója lett. Elindult a 6 osztályos gimnáziumunk, ami szintén na-
gyon népszerű. 15 éve indult iskolánkban az Arany János Tehetségkutató Program 
is, amely a hátrányos helyzetű diákok számára nyújt kiugrási lehetőséget. Jelenleg 
160 fővel működik a program. Ami viszont igazán jó hír, hogy idén szeptember-
től szakgimnáziumi keretek között újraindulhat a közgazdasági és informatikai 
képzés iskolánkban. Idén szeptemberben 214 tanuló kezdi meg tanulmányait a 
Neumannban. Leginkább Egerből, de Heves, Borsod-Abaúj-Zemplén, Nógrád, Sza-
bolcs-Szatmár-Bereg és Hajdú-Bihar megyékből jelentkeznek hozzánk tanulók.

Dr. Németh Zoltánt, az Egri Főegyházmegye Egyházmegyei Katolikus Iskolák Főha-
tóságának osztályvezetőjét már arról kérdeztük, hogy Egerben mely oktatási intéz-
mények működnek a fenntartásukban.

– Egerben a Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Jó Pásztor Óvoda, Alapfo-
kú Művészeti Iskola, az Andrássy György Katolikus Közgazdasági Szakgimnázium, 
Gimnázium és Kollégium, valamint az Érseki Szent József Kollégium tevékenyke-
dik. Az Egri Főegyházmegye fenntartásában a felsőoktatás területén működik az 
Egri Hittudományi Főiskola, az Érseki Papnevelő Intézet és a Segítő Szűz Mária 
Egyetemi Kollégium.

– Mióta vannak jelen Eger életében a katolikus iskolák?
– Évszázadok óta jelen vannak Eger életében, számtalan módon kapcsolód-

va a városhoz és intézményeihez. A katolikus iskolák közel 40 év kényszerszünet 
után, a rendszerváltás után álltak ismét a közjó szolgálatába, a vallási értékekkel 
gazdagítva a szülők és a gyermekek választási lehetőségeit. Az egyházi iskolák az 
államtól és az önkormányzattól átvállalt köznevelési feladatokat látnak el. 

– Vegyük kicsit górcső alá a számokat: intézményi bontásban, ho-
gyan alakul a diáklétszám és milyenek a tanulmányi eredmények?

– A Szent Imre Katolikus Általános Iskolában az idei tanévben összesen 750 
gyermek tanult a Deák Ferenc úti és a Kossuth Lajos utcai épületekben, valamint kö-
zel 60 gyermek a Cifrakapu téri Jó Pásztor Óvodában. Az iskola tanulói közül 240-en 

napi bejárók az Eger körzetében található településekről, 510-en pedig egriek Az is-
kola tanulmányi átlaga a 2018/2019-es tanévben 4,53 volt. Az iskolában 248 tanuló 
ért el kitűnő eredményt. A nyelvi csoport egyházmegyei első és második helyezést 
ért el, diákjaink egy része sikeres angol nyelvvizsgát tett, szövegértésből országos 
első helyezést értünk el. Minden nyolcadik osztályt befejezett tanulónk középiskolai 
felvételt nyert. A következő tanév első évfolyamára beíratott tanulóink száma 81 fő. 
Zeneiskolánknak idén 115 tanítványa volt, akik több versenyen is kiválóan szerepel-
tek. Egyik diákunk a Zenevarázslat Négykezes Nemzetközi Zongoraversenyen ezüst-
minősítést kapott. Szép eredményeket értünk el a kistérségi zongoraversenyen, a 
megyei gitárversenyen, a regionális verbunkos zongoraversenyen, a Heves Megyei 
Összművészeti Tehetségkutató Versenyen, az Észak-Magyarországi Zene és Művé-
szeti Iskolák Kamarazenei Találkozóján és a Rajeczky Benjámin Országos Versenyen. 
Évek óta az intézmény keretében működik az Érseki Fiúkórus, amely külföldön és 
belföldön egyaránt öregbíti a főegyházmegye és a város hírnevét.   

– Az Andrássy György Katolikus Középiskola is nagy népszerűségnek 
örvend a városban. Itt mit mutatnak a számok?

– Iskolánknak az idei tanévben 670 tanulója volt, amelyből 470-en szakgim-
náziumban, 200-an gimnáziumban tanultak és 53-an vették igénybe az intéz-
mény kollégiumát. Az iskola tanulmányi átlaga a 2018/2019-es tanévben 4,1 
volt. A következő tanévben első évfolyamra beiratkozott tanulóink száma 153 
fő. Diákjaink rendszeres résztvevői országos tanulmányi és sportversenyeknek, 
diákolimpiáknak. Az országos érettségi szakmai tantárgyak versenyén is kiválóan 
szerepelnek, pl. turisztika ágazaton több tanulónk a legjobb tízben végzett, an-
gol OKTV-n pedig a 10. helyezést értük el. Országos idegen nyelvi versenyeken, 
például az angol nyelvi Ábrahám Örzse Emlékversenyen, a német nyelvi Spiel und 
Gewinn versenyen értünk el szép eredményeket és rangos helyezéseket. Az Édes 
Anyanyelvünk országos versenyben döntőseink és díjazottjaink vannak. A Szép 
Magyar Beszéd versenyen is az országos döntőbe jutottak diákjaink. A legbüsz-
kébbek mégis a nyelvi tanulmányi eredményeinkre vagyunk. Érettségizett nyelvi 
specialitású diákjaink 80%-a felsőfokú, 100%-a középfokú nyelvvizsgával rendel-
kezik, többen közülük két idegen nyelvből is megszerzik a B2-es nyelvvizsgát. 

– Egerben aktív a kollégiumi élet is, gondolom ez az önök fenntartá-
sa alatt álló Szent József Kollégiumban sincs másként.

– Így van. Az Érseki Szent József Kollégiumban az idei tanévben 113-an tanul-
tak és nevelkedtek. Idén a kollégisták tanulmányi átlaga 4,05 volt. A város 12 kol-
légiuma közötti tanévi versenyben az intézmény tavaly harmadik, idén negyedik 
helyezést ért el. A nevelés terén kiemelt figyelmet kap a hitélet: a fiataloknak lehe-
tőségként kínáljuk a szentségekben történő fejlődést; a katolikus ünnepeinknek, 
az intézmény lelkipásztorának vezetésével kiemelt figyelmet szentelnek.

Eger, a büszke iskolaváros
Az országban járva-kelve, egyre többször hallani a minőségi oktatás és nevelés pozitív hozadékairól, melyekre itt Egerben is számos, bíztató példa 
akad. Iskolaváros révén széles oktatási palettáról, színvonalas képzések tucatjai közül válogathatnak szülők és diákok egyaránt. Akár a nyelvtudo-
mányok, akár a művészet vagy a sport területe iránt érez elhivatottságot a kis vagy nagy diák, egészen biztosan talál olyan intézményt, ahol kedvét 
lelheti a tanulásban és támogató, tehetséggondozó háttérre talál.

szerző: szávoly richárd fotó: bilku krisztián
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HELYREIGAZÍTÁS
Az Egri Magazin 2019 májusi számá-
ban, a „Lemondana hazánk saját határ-
védelméről a Jobbik” címmel megjelent 
cikkünkben valótlanul állítottuk, hogy 
Jakab Péter, a Jobbik Magyarországért 
Mozgalom országgyűlési képviselője az 
európai parlamenti választási kampány 
során Egerben tartott sajtótájékoztatóján 
azt mondta, a Jobbik elvenné hazánktól a 
határvédelem jogát, és azt a Frontexnek, 

vagyis az uniós határvédelmi ügynök-
ségnek adná. 

Valótlanul állítottuk továbbá, hogy az 
említett sajtótájékoztatón Jakab Péter 
úgy nyilatkozott, hogy szerinte és a Job-
bik Magyarországért Mozgalom szerint a 
migrációs válság megoldásának az lenne 
a helyes iránya, ha Brüsszel kezébe a tag-
országok, így Magyarország is minél na-
gyobb hatalmat adnának.

Fidesz: 

A fejlődés nem 
állhat le!
Martonné Adler Ildikót választotta 
elnöknek a Fidesz Egri Szervezete 
Tisztújító közgyűlésén. Az alelnökök 
Orosz Ibolya, Lombeczki Gábor, Misz 
József, Oroján Sándor, dr. Pajtók Gá-
bor és dr. Turcsányi Dániel lettek. Az 
elnökség ügyvezető alelnöknek Oro-
ján Sándort választotta. 

Lerágott csont már az 
e-hulladékfeldolgozó
„A jobbikos képviselő tanácstalan a választás után. Nincs témája, ami a válasz-
tókat érdekelné, ezért kapaszkodik egy rég lerágott csontba” – így reagált Mar-
tonné Adler Ildikó a Fidesz egri szervezetének elnöke az Egységben a Városért 
Egyesület e-hulladékfeldolgozóval kapcsolatos legújabb sajtótájékoztatójára. 
Ezt az érdektelenséget jelzi az is, hogy a tájékoztatót követően pár nappal meg-
tartott lakossági fórumon néhány ellenzéki képviselőt is beleszámolva hozzá-
vetőleg tizenöten jelentek meg.

A rendkívüli közgyűlés e-hulladékfeldolgozóval kapcsolatos rendeletmódosításá-
nak egyik pontját kifogásolta az Egységben a Városért Egyesület. Földvári Győző a 
DK-EGYÜTT-MSZP közös önkormányzati képviselője abban látja a problémát, hogy 
míg az önkormányzati hulladékgazdálkodási rendelet 14-es §-ának 1. illetve 2. cik-
kelye tiltja a tevékenységet, addig véleménye szerint a harmadik pont megengedő. 
Mirkóczki Ádám Jobbikos országgyűlési képviselő, az EVE közös egri polgármes-
ter-jelöltje egyenesen úgy fogalmazott: a rendelet, amit a rendkívüli közgyűlésen 
elfogadtak, illetve amit most készülnek elfogadni, nem kaput zár be, hanem kinyit-
ja azt. Mindezt megerősítve látja abban is, hogy mint mondta: az e-hulladékfeldol-
gozót működtetni kívánó cég kapujában állva nem látja, hogy azok új telephelyet 
keresnének maguknak.

Az elhangzottakra Martonné Adler Ildikó, a Fidesz egri szervezetének elnöke 
reagált: „Megértjük, hogy a jobbikos képviselő tanácstalan a választás után. Nincs té-
mája, ami a választókat érdekelné, ezért kapaszkodik egy rég lerágott csontba. Elektroni-
kus hulladékfeldolgozó nem lesz Egerben, amíg Habis László a polgármester. Mirkóczki 
Ádám hagyja abba az egriek riogatását, és inkább vonja le a választás következtetését 
Eger nem kér többé a Mirkóczki-családból, az MSZP és a Jobbik elvtelen politizálásából” 
– áll a közleményben.

Néhány nappal később lakossági fórumot tartottak a városházán a Helyi Építési 
Szabályzat tervezett módosításáról. A fórum középpontjában az e-hulladékfeldol-
gozó ügye állt, de a téma nem igazán mozgatta meg az egrieket, a megjelent ellen-
zéki képviselőket is beleértve hozzávetőleg tizenöten vettek részt rajta. A HÉSZ-t az 
önkormányzat a korábban rendkívüli közgyűlés keretében elfogadott Hulladékgaz-
dálkodási Rendelethez igazítaná. Bár ez utóbbi önmagában is elegendő lett volna 
annak megakadályozására, hogy Eger közigazgatási területén belül e-hulladékfel-
dolgozó működhessen.  A HÉSZ a módosítása révén a várost különböző övezetekbe 
sorolja majd, egyúttal meghatározza azt is, hogy azokon belül milyen tevékenysé-
gek végezhetők.  Mindez azt jelenti, hogy Eger közigazgatási területén belül nem 
lesz olyan besorolású övezet, amelyen belül engedélyezett lenne egy e-hulladék-
bontó. Habis László polgármester és dr. Kovács Luca jegyző egyaránt hangsúlyoz-
ta: a szóban forgó cég hiába szerzett be engedélyeket a különböző hatóságoktól, a 
működését nem kezdheti meg, mert az önkormányzat által rendkívüli közgyűlés 
keretében elfogadott Hulladékgazdálkodási Rendelet kiegészülve a most tervezett 
HÉSZ-be foglalt szabályozással teljes mértékben gátat szab annak.

Martonné Adler Ildikó a Tisztújító közgyűlésen azt 
mondta: a Fidesz-KDNP szövetség rekord részvétel 
mellett, rekord győzelmet aratott Egerben az Eu-
rópai parlamenti választáson. „Az egri emberek azt 
üzenték: a fejlődés nem állhat le, és ebben csak a Fi-
deszre számíthatnak a város fejlődését akaró egriek” 
– hangsúlyozta. Hozzátette azt is: „az egri polgároktól 
kapott bizalom arra kötelez, hogy az új elnökség min-
dent megtegyen a város fejlődő pályájának megtar-
tásáért”.

Néhány nappal később a Fidesz – Magyar Polgári 
Szövetség Heves megyei választmánya is tisztújítást 
tartott. Megválasztották a párt megyei elnökségét 
és az Országos Választmányba delegált küldötte-
ket egyaránt. Nyitrai Zsolt – aki újabb két év bi-
zalmat kapott a megyei elnöki teendők ellátására 
– kijelentette: Heves megye fejlődő pályán van, és 
a Fidesz célja, hogy ez a fejlődés jellemezze a kö-
vetkező éveket is. A választmány alelnökei Horváth 
László és Szabó Zsolt országgyűlési képviselők lettek. 

„A Heves megyei Fidesz szervezetileg felkészült az 
őszi önkormányzati választásra. Minden településen 
döntés született arról, hogy ki lesz a párt polgár-
mesterjelöltje. A szövetség által támogatott jelöltek 
mindenhol képesek lesznek arra, hogy együttműköd-
jenek a kormánnyal, és fejlődést biztosítsanak tele-
püléseiken a következő években. A Fidesz képviselői 
és polgármesterei a közéleti munkájukat a jövőben is 
a polgárokkal történő párbeszédre alapozzák” – áll a 
választmány közleményében.

Az Országos Választmányba Nagy Csabát, Pálinkás 
Pétert, valamint Tuza Gábort delegálták.

Városmarketing Nagykövet lett Eger
Tíz beadott pályázatból tíz nyertes munka

A Városmarketing Nagykövete címet viselheti 2019-ben Eger. 
A Magyar Marketing Szövetség pályázatán a Média Eger Non-
profit Közhasznú Kft. Kulturma csoportja tíz benyújtott pályá-
zatával mind a tízben kiérdemelte a Városmarketing Gyémánt 
díj elismerést.

Június 5-én, Budapesten tartották a Magyar Marketing Szövetség 
által meghirdetett  Országos Városmarketing Díj pályázat ötödik 
díjátadóját, ahol Eger mind a tíz beadott pályázatával (Egri Tavaszi 
Fesztivál 2018, A Szüret 2018, Eger Advent 2018, II. Hungarikum 
Piknik, Eger város hivatalos weboldala az eger.hu megújítása, Egri 
Csillagok Sétánya létrehozása, Eger város arculata, Egri Nyár 2018, 
visiteger.com weboldal létrehozása, Felsőváros Csillagai – Közösen 
a közösségért kommunikációs kampány) Városmarketing  Gyé-
mánt Díjat nyert. 

Ezen felül Eger a legtöbb pályázatot benyújtott településként a 
Városmarketing Nagykövete címet is megkapta.

Az elismerésekről tartott tájékoztatón Habis László polgármester 
azt mondta: „Ez is jelzi, hogy sokszínű az a marketingtevékenység, 
amely azt célozza, hogy Eger város értékeit kiemeljük, és a várost 
népszerűsítsük, vonzóbbá tegyük, és a kulturális életét is országo-
san közkinccsé tehessük”.

Az Országos Városmarketing Díj pályázatot a Magyar Marketing 
Szövetség alapította azzal a céllal, hogy felhívja a figyelmet a váro-
sok fejlesztésében egyre fontosabbá és egyre intenzívebbé váló mar-
ketingtevékenységre. A „Városmarketing gyémánt” elismerő díjat, 
védjegyet az a pályázó-szervezet kaphatja meg, aki a meghirdetett 
kategóriák valamelyikében, a pályázati időszakban már végrehaj-
tott, az értékelési kritériumoknak megfelelő, a szakmai zsűri által 
színvonalasnak ítélt városmarketing tevékenységet végzett. 

Gay Krisztina, a Média Eger ügyvezető igazgatója az elismerések-
kel kapcsolatban azt emelte ki, hogy bár a Kulturma csoport dol-
gozta ki és adta be a pályázatokat, mégis Egeré az érdem. Azoké a 
szervezeteké és önkormányzati intézményeké, akik nélkül a nyertes 
programok nem valósulhattak volna meg. 

Ennek jegyében Habis László polgármester oklevéllel köszönte 
meg a rendezvényeket létrehozó szervezetek, intézmények veze-
tőinek, képviselőinek az eredményes munkát. A Városmarketing 
Nagykövete díjat pedig Gay Krisztina átadta a polgármesternek, 
hogy azt a Városházán kiállítva bárki megtekinthesse.

A díj alapítása óta a sikeresen benyújtott pályázati révén a vá-
rosok országos rangsorában Eger a negyedik helyen áll, Budapest 
XIII. kerületével holtversenyben.

Bemutatták az 
Egri borvidék saját 
palackját
Helyi, tradicionális minta alapján készült el az Egri borvidék saját pa-
lackja. Nyitrai Zsolt tavalyi kezdeményezését követően az Egri Bormű-
hely borászainak hosszas egyeztetése után a várban mutatták be az új, 
egyedi palackot, amelyet hamarosan a vásárlók is megismerhetnek.

Nyitrai Zsolt miniszterelnöki megbízott, Eger és térsége országgyűlési képviselője 
a palack bemutatóján emlékeztetett arra, hogy a tavalyi Bikavér Ünnepen merült 
fel újból egy, csak az Egri borvidékre jellemző önálló borospalack megalkotásá-
nak szükségessége. „A borászok már régebben is megfogalmazták ezt az igényt, 
ám végül az Egri Borműhely tűzte zászlajára az ügyet, így a borászok gondolatai, 
javaslatai alapján, mintaszerű összefogással alig egy év után már láthatjuk is az 
eredményt” – tette hozzá. „Amellett, hogy kitűnik a többi üveg közül, a megújult 
forma arra ösztönöz, hogy a jövőben egyre több csúcsbor kerüljön ezekbe a kü-
lönleges palackokba, tovább növelve ezzel az Egri borvidék presztízsét és népsze-
rűségét itthon és külföldön egyaránt” – monda Nyitrai Zsolt.

Soltész Gergő, az Egri Borműhely elnöke ugyanakkor arról beszélt, hogy az 
új dizájn megalkotásakor elsősorban régi, tradicionális egri üvegeket tanulmá-
nyoztak. Az örökség továbbvitele ugyanis fontos szempont volt. Végül az 1930-
as évekből származó egri palack újra gondolásával alakult ki a végleges forma, a 
megvalósításban pedig az Orosházi Üveggyár lett a partnerük. Ahogy fogalma-
zott, olyan egyedi, feltűnő üveget akartak, amely arra készteti a vásárlót, hogy 
visszatérjen, és újból az egri bort válassza. Ezt segíti egy igazán egyedi jelzés, 
az 1552-es évszám, amely a török elleni győzelemre utal. Ezzel is erősítve az 
egri történelmi tradíciót. A hagyományok mellett a mai kor követelményeinek 
is meg akartak felelni, ezért a fenntarthatóság és a környezetvédelem egyaránt 
fontos tényező volt a döntés meghozatalakor. Az üveggyár az átlagosnál keve-
sebb anyag felhasználásával gyártja ezt a palackot, az új forma pedig egysze-
rűbb tárolást tesz lehetővé.

A palackban csak a legjobb minőségű Superior és a Grand Superior minősítésű 
vörös, illetve fehér borok kerülhetnek – jelentette ki az Egri Borműhely elnöke.

A palack bemutatóján Gál Tibor borász azt hangsúlyozta, hogy Bordeaux, 
Burgundia és Tokaj után végre Egernek is van már saját, egyedi borospalackja. 
Létrejötte az egri borászok összefogásának ékes bizonyítéka.

Jelenleg a Superior és Grand Superior minősítésű borok összesen 3 százalékot 
tesznek ki az egri borvidéken. A cél az, hogy a nemzetközi gyakorlathoz igazod-
va ez az arány elérje a 10 százalékot.

(fotó: nemes róbert)
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– Amikor olvasgattam a pályafutásáról, nem volt nehéz 
észrevenni, hogy egész kiskorától a zene világában él. Ez 
hagyomány a családjában vagy Ön afféle „kakukk tojás”?
– Inkább utóbbiról van szó – mondja Schmiedmeiszter 
Szilvia –, jóllehet a családomnak, közelebbről a nagy-
papámnak jelentős szerepe volt abban, hogy így alakult 
a sorsom. Kicsiként igen sok időt töltöttem vele, így egé-
szen közelről látta és hallotta, miként viszonyulok az 
énekléshez. Amikor a Magyar Rádió Gyermekkórusa fel-
vételt hirdetett, arra kérte az anyukámat, hogy vigyen el 
engem a meghallgatásra. Ha úgy tetszik, akkor indult a 
mindmáig tartó zenei pályafutásom.

– A sikeres felvételitől egyenes út vezetett a rádió gyer-
mekkórusának általános iskolájáig, viszont úgy tudom 
arról, hogy hol tanul tovább teljesen önállóan döntött.

– Így van, én határoztam el, hogy a papírjaimat a Ma-
gyar Állami Operaház Gyermekkarának oktatási intézmé-
nyébe, az Erkel Ferenc Általános Iskola és Gimnáziumba 
adom be, ahová egyedül mentem el felvételizni. Ott tagja 
lettem a Szebellédi Valéria által 1990-ben alapított Mag-
nificat Gyermekkarnak. Érdekesség, hogy a mai napig eb-
ből az iskolából kerülnek ki az Operaház gyermekkórusá-
ban éneklő fiúk és lányok.

– Az érettségi után az Eszterházy Károly Főiskola 
következett, bár úgy tudom, Eger csak a sokadik volt a 
megjelölt felsőoktatási intézmények sorában.

– Igen, ám ennek megvolt az oka. Mivel hároméves ko-
romtól fél évtizeden keresztül „kismacskaként” statisztál-
hattam a Madách Színház egyik legsikeresebb musicaljében, 
a Macskákban, beleszerettem a színpad világába. Így érthető, 
hogy a Színház- és Filmművészeti Egyetemre akartam men-
ni. Csakhogy abban az évben nem indult musical szak, én 
pedig prózai vonalon nem mozogtam valami otthonosan. 
Jordán Tamásnál felvételiztem és mi tagadás, pocsék voltam. 
A listám második helyén Veszprém állt – színháztörténet–
magyar szak –, azután az ELTE, és csak a végén szerepelt 
az Eszterházy magyar–ének tanári szakja. Mivel ide kellett 
jönnöm legelőször alkalmasságira, a többi helyre már el se 
mentem. Annyira megtetszett, amit Egerben láttam. Soha 
egy pillanatig sem bántam meg, hogy akkor így döntöttem.

– Mi volt az, ami ennyire megfogta?
– Különösen a Líceum épülete. Ráadásul az udvarán 

felállított színpadon éppen az Agria Nyári Játékok egyik 
darabja, a Hegedűs a háztetőn című musical próbái foly-
tak, ahol Nagy Zoltán tanár úr akkor a zenei részt rendez-
gette. Beszédbe elegyedtünk, és elmondtam neki, hogy a 
felvételin zongoráznom kellene, ami nem az én világom, 
hiszen korábban a hegedű volt a hangszerem. Na, erre ő 
leült velem, és egészen addig fel sem álltunk, amíg belém 
nem vert egy Bach-művet, amit másnap előadhattam.

– Bár megkapta a pedagógusi diplomáját – noha a ma-
gyar szak helyett végül a karvezetést vette fel –, az első 
tanári állása mindössze nyolc hónapig tartott. Egyene-
sen Ciprusig „menekült” – ha szabad ezt a kifejezést 
használnom –, ahol gyermek- és sportanimátor lett egy 
hotelben. Miért ez a váltás?

– Egyrészt hiába Budapesten nőttem fel, idegen tőlem a 
főváros személytelensége. Másfelől zavart az a közönyös-

ség, amit az iskolában tapasztaltam. Úgy éreztem, senkit 
sem érdekel, amit csinálok, így az abszolút fölösleges. 
Annak persze nagyon örültem, amit az ének-zene tago-
zatos gyerekekkel elértem – volt részem szeretetben és 
sikerben is –, de ezek nem tudták ellensúlyozni azokat az 
órákat, amiket normál osztályokban kellett lehúznom és 
amelyek kimerítettek idegileg. Mindezt havi 96 ezer forin-
tos fizetésért, amelyből 65 ezret elvitt az albérletem díja. 
Egyébként Ciprus sok szempontból is rendkívül hasznos 
volt: egyfelől együtt mélyedtem el az angol nyelvben ép-
pen cseperedő angol gyerekekkel – ami ugye, sokkal jobb, 

Nemcsak álmodott egy fiúkórusról, 
de létre is hozta

Schmiedmeiszter Szilviával éneklésről és tanításról, családról és elismerésről

Bizonyára nem sokan tudják, hogy az Egri Érseki Fiúkórus – amely fennállásának közel nyolc esztendeje alatt nem egy-
szerűen a város izgalmas színfoltjává, de az itteni kulturális élet szerves részévé vált – egy tanulmányi kirándulásnak 
köszönheti a megszületését. Pontosabban annak, hogy akadt egy ifjú hölgy, aki hosszú éveken át bízott abban: azt a 
szépet és értékeset, amit egy bécsi látogatáskor annyira megcsodált, valahol egyszer létre tudja hozni. Az álom valóra 
válásáig vezető útról beszélgettünk Schmiedmeiszter Szilviával, az érseki fiúkórus vezető karnagyával.

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN FOTÓ: VOZÁRY RÓBERT

NÉVJEGY

Név: Schmiedmeiszter Szilvia, az Egri Érseki Fiúkó-
rus vezető karnagya
Születési hely, idő: Szekszárd, 1983. 05. 18.
Iskolák: az általános iskolát a Magyar Rádió Gyer-
mekkórusának tagjaként végezte; középiskolai ta-
nulmányai az Erkel Ferenc Általános Iskola és Gim-
náziumban folytak (az Operaház gyermekkarának 
tagjaként); Eszterházy Károly Főiskola, ének–karve-
zetés szak;
Család: férje a vendéglátásban dolgozik, két gyerme-
kük van: Noel 2 és fél éves, Eliza három hónapos
Hobbi: biciklizés, jógázás, TRX-edzés
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szerző: szecskó károly

FERBER JÁNOS
(1903–1983)

Ferber János faesztergályos 
1903. május 29-én született 
Egerben. Családja erdélyi 
származású, szülei Kolozs-
várott születtek. Édesapja 
(1870–1935) faesztergályos 
volt,  édesanyja, Sztán Má-
ria (1880–1949) nevelte az 
öt gyereket, s ellátta a csa-
ládot. Az elsőszülött János 
volt, s a többi testvér szü-
letésük szerint: Rózsi, Er-
zsébet, László, Ferenc. Az 
1890-es évek végén költöz-
tek Egerbe, ahol először az 
Almagyar utcában, majd a 
Diófakút utcában volt családi házuk. 

János fiuk 1903. május 29-én született Egerben. Édesapja 
őt tanította meg a faesztergályos szakmára, mivel tehetsé-
get érzett a fiában annak műveléséhez. Az akkori alacsony 
technikai szinten rendkívüli egyéni képességek kellettek – pl. 
mindenkinek saját magának kellett szerszámokat készíteni, 
mert olyat sehol nem gyártottak –, amit csak a gyakorlat so-
rán lehetett megtanulni. Kiváló tanítványnak bizonyult. Cso-
dálatos érzéke volt a fához, mert a nyersanyagban meglátta, 
mire alkalmas, mit lehet belőle készíteni. Kivételesen jól is-
merte a fafajtákat, s mindegyikkel tudta, hogyan kell bánni. 

Kicsi műhelyük nagyon jó helyen volt, a mai Érsek utca ele-
jén a Dobó tér közvetlen szomszédságában, amelyet a család 
több mint 65 éven keresztül működtetett.  Mesterségét sike-
rült olyan tökélyre fejlesztenie, amely még a hozzá nem értő-
ket is lenyűgözte. A pici kirakat előtt gyakran diákok időztek, 
hosszasan bámulván a biliárd- és kugligolyókat, sakkfigurákat, 
tekebábokat. Az idők során egy beszélgető, kulturális központ-
tá alakult a műhely, ahová a rokonok, barátok be-betértek.

Édesapja 1935-ben meghalt, így a legidősebb fiúnak, azaz 
neki kellett eltartania a családot. Leánytestvérei időközben 
családot alapítottak, a fiútestvérek pedig saját szakmájukban  
kezdték a vállalkozásukat kialakítani.

1941-ben családot alapított, feleségül vette gyerekkori ját-
szópajtását, Luzsi Máriát (1912–1997), aki szintén sokgyerme-
kes iparoscsaládból származott. Tehetséges női szabómester 
volt, kedves személyiség, s ezért 1965-ben meghívták a Gárdo-
nyi Géza Gimnázium és Szakközépiskolába, ahol politechnikát 
tanított. Egy gyermekük született, Erika (1944), aki felnőtt ko-
rábban Eger egyik legismertebb és legjobb kozmetikusa lett.

Amikor 1945 januárjában Egerbe érkeztek az orosz csapatok, 
Ferber Jánost a német neve miatt az oroszok két testvérével és 
sok más egrivel együtt malenkij robotra hurcolták, ahol a nagy 

hideg és az embertelen mun-
kakörülmények miatt egész-
ségi állapota nagyon lerom-
lott. László testvére beszélt 
oroszul, és a betegsége miatt 
egy betegszállító vonattal el-
indulhattak haza. 1948. janu-
ár 5-én érkeztek Egerbe, ahol 
meg sem ismerték. Korábbi 
testsúlya majdnem a felére 
csökkent, kb. 45 kg volt, ami-
kor visszaérkezett. 

Feleségének gondos ápo-
lá sa és családja szeretete 
visszaadta életkedvét, egész-
sége javulásnak indult. A fa-

esztergályos műhelyébe lassan bejárt dolgozni, hogy öreg, 
muzeális esztergagépén ismét készíthesse fából a sokféle 
darabot: kuglibábukat, hordódugókat, hordócsapokat, gyer-
tyatartókat, fogasokat stb. Az üzletbe mindig kerékpárral járt 
dolgozni, délelőtt és délután, közben otthon ebédelt, melyet 
mindig rövid pihenés követett. 

Műhelye egy kis sziget lett a belváros közepén, baráti talál-
kozók helye, mert szerették. Gyakran betértek hozzá a régi 
iparos társai, ismerősei, korábbi dalostársai. Fiatal korában 
gyakran eljárt az Egri Legényegylet Dalárdájába énekelni, 
mert szép hangja volt s jó érzéke a zenéhez, dalokhoz. A kó-
rusban baráti kapcsolatok alakult ki, akik közül a legismer-
tebb Kapor Elemér újságíró, költő volt. Elemér bácsi szere-
tettel emlékezik meg „érces hangú dalostársáról” naplójában 
is, akit otthonában is többször meglátogatott. Nyaranta szí-
vesen elkísérte a várba, ahol Ferber János tárogatón játszott 
a vár fokáról az egriek és a turisták örömére. 

Ferber mester családjával, barátaival és ismerőseivel gyak-
ran kirándult. Felkeresték a közeli gyógyfürdőket, Bükkszé-
ket, Bogácsot és Cserkeszőlőt. A gyógyvizek szeretete miatt 
később a családjával együtt Bogács lett az állandó pihenőhe-
lye, ahol egy kis méretű házat vett, azt lakhatóvá tette, s a 
hétvégeket itt töltötték. 

A 70-es évek végén egészségi állapota megromlott, emlé-
keiben visszatértek a malenkij roboton eltöltött évek, melyet 
egyre gyakrabban emlegetett. Ferenc öccse a betegsége 
idején besegített a munkába, később, mikor kórházba került, 
átvette tőle az üzletet és a vevőkört.

Nagy örömét lelte két leányunokájában, akikkel megaján-
dékozta az élet. Rita (1976) és Réka (1979) sok boldog órát 
szerzett neki.

Ferber János Egerben hunyt el 1983 júniusában. A Kisasz-
szony-temető családi sírboltjában nyugszik.

„A különböző mesterségek megváltoztatják az ember látószögét!” 
 (Agatha Christie)

mint bármilyen tanfolyam –, másfelől megismertem az 
angol iskolarendszert. Ráadásul még nem szóltam azok-
ról a kapcsolatokról, amiket sikerült kiépítenem, illetve a 
rendszeres sportról, ami az életem részévé vált.

– Most augusztus 20-án lesz nyolc éve, hogy megala-
kult az Egri Érseki Fiúkórus, amely az Ön fejében szüle-
tett meg és amelynek a kezdetektől a vezetője. Honnan 
jött az ötlet?

– Még főiskolásként kint jártunk Bécsben. Emlékszem: 
vasárnap délelőtt volt, amikor egy templomból olyan gyö-
nyörű éneklést hallottam, hogy muszáj volt bemennem. 
Ám nemcsak meghallgattam a gyerekeket, hanem utánuk 
is mentem, hogy megtudjam, kik Ők, honnan jöttek. Mint 
kiderült, a híres Bécsi fiúkórust hallottam. Na, ekkortól ott 
motoszkált bennem a gondolat, hogy milyen  jó lenne egy-
szer egy ilyen csapatot összehozni. Ez 2011-ben sikerült is, 
köszönhetően dr. Ternyák Csaba érsek úrnak, aki nem csu-
pán megértette, de patronálta is az elképzeléseimet.

– Ha visszatekint az azóta eltelt évekre, mire a leg-
büszkébb? Persze, kíváncsi lennék a közelebbi-távolabbi 
célokra is.

– Ha gyerek lennék, azt mondanám: a legemlékezete-
sebb a sanghaji fellépésünk volt, amire a magyar kultúra 
napja alkalmából került sor. Felnőttként viszont úgy vé-
lem, az évek során elért legjelentősebb eredményünk az, 
hogy immáron a város kulturális életének a részévé vál-
tunk. Ez a gyakorlatban azt jelenti, hogy egy-egy esemény 
szervezésekor gondolnak ránk, hívnak bennünket. Ami a 
célokat illeti, akkor lennék a legboldogabb, ha valamikor 
Egerben is létrejönne egy olyan párhuzamos iskolai osz-
tály – mint a rádió vagy az Operaház gyermekkarai eseté-
ben –, amelyben az Egri Érseki Fiúkórus tagjai tanulnak.

– Ha már az előbb a magyar kultúra napja került szó-
ba: az idei különösen emlékezetes lehet az Ön számára, 
hiszen a közgyűlés jóvoltából „Kiváló Munkáért” kitün-
tetést vehetett át. 

– Nem akarok álszerénynek tűnni, de egy kicsit szé-
gyelltem magam. Az a kérdés járt a fejemben, hogy nem 
vagyok-e egy ilyen elismeréshez túl fiatal. Vajon rászolgál-
tam-e erre? Másfelől viszont boldog voltam, mert ez jelzi, 
hogy a város befogadta, a magáénak érzi a kórust. Értéke-
lik, amit csinálunk.

– Két kisgyermek boldog édesanyja, az egyikük alig 
három hónapos. Hogyan sikerül összeegyeztetni a csa-
ládi életet a munkával?

– Amikor még csak Noel volt, viszonylag egyszerű dol-
gom volt: mivel az apukája nagyon-nagyon sokat dolgo-
zott, ezért vittem magammal mindenhová. Most, hogy 
megszületett Eliza, változtattunk: a férjem rengeteget se-
gít, hogy két gyerekkel is jól elboldoguljunk. Noel reme-
kül elvan az apukájával, én pedig a picit éppen úgy viszem 
magammal, mint valamikor a bátyját.

– Utoljára, de nem utolsó sorban: nemcsak azt tu-
dom, milyen fontosnak tartja a környezetvédelmet, de 
azt is hallottam, hogy milyen környezettudatosan pró-
bálnak meg élni. Honnan ered mindez?

– Régebben is eltöprengtem azon, vajon milyen kö-
rülményeket hagyunk az utódainkra. Amióta gyerekeim 
vannak, teljesen kétségbe vagyok esve a jövőjük miatt. 
Bár ők tényleg semmiért sem felelősek, évtizedek múltán 
mégis nekik kell majd elszenvedniük mindazoknak a kö-
vetkezményeit, amiket mi most a világunkkal teszünk. Én 
ez utóbbiban nem szeretnék bűnrészes lenni.
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Kereken két évtizede, 1999-ben alapította meg az Erics-
son Magyarország azt a rangos díjat, amellyel évről évre 
azoknak a hazai pedagógusoknak a munkáját ismerik el, 
akik a legtöbbet tették a matematika és a fizika népsze-
rűsítéséért, illetve az ezeken a területeken történő te-
hetséggondozásért. Az idei díjazottak között van Szabó 
Miklós, az egri Szilágyi Erzsébet Gimnázium és Kollégi-
um matematika–fizika szakos tanára is, akitől találko-
zásunkkor nem kizárólag azt igyekeztünk megtudni, 
milyen út vezetett a díjig, hanem azt is, hogy a gyakor-
latban mit jelent a tehetséggondozás.

– Tanárként nem ez az első jelentős sikere – tavaly pél-
dául Heves megye legeredményesebb tehetséggondozó 
pedagógusa lett –, ezért érdekel, hogy mindig erre a pá-
lyára készült-e?
– Nem állíthatom, hogy mindenkor ebben a hivatásban 
gondolkodtam – mondja Szabó Miklós –, bár konkrét el-
képzelésem nem volt. Talán az döntötte el a dolgot, hogy 
a középiskolában voltak pozitív élményem úgymond a ta-
nítás terén, mivel a kollégiumban többször is eredménye-
sen készítettem fel a társaimat egy-egy dolgozatra. Enne 
hatására éreztem úgy, hogy az oktatásában sikereket ér-
hetek el. 

– Ha jól tudom, a Kossuth Lajos Tudományegyetem (a 
mai Debreceni Egyetem) matematika–fizika szakos ta-
nári diplomájának megszerzése után nem egyenesen a 
Szilágyiba vezetett az útja.

– Így igaz. Egy évig Debrecenben voltam kollégiumi 
nevelőtanár, azután az egri Gárdonyi Géza Gimnázium 
következett.  Csak ez után, 1993-ban – vagyis több mint 
negyed százada – kerültem a Szilágyiba.

– Ennyi tanítással eltöltött esztendő után bizonyára 
meg lehet fogalmazni, mi az, ami az Ön számára a leg-
vonzóbb a tanári pályában.

– Úgy vélem, elsősorban az, hogy hasznos dolgokat te-
hetek. Fontos, hogy sok diákommal sikerült megszeret-
tetnem a fizikát, és persze, az is, ha úgy tudom őket fel-
készíteni a felsőoktatásban való továbbtanulásra, hogy az 
egyetemeken is jól megállják a helyüket.

– A tanítványai számos versenyen értek el jobbnál 
jobb helyezéseket. Mely eredményekre a legbüszkébb?

– Az igazság az, hogy az összes olyan diákomra büszke 
vagyok, aki bejutott valamely verseny országos döntőjébe, 
mert ott lenni egy rangos megmérettetés 30-40 legjobbja 
között – legyen szó az OKTV-ről vagy a Mikola Sándorról 
elnevezett fizikaversenyről – komoly teljesítmény, amit 
csak sok munka árán lehet elérni. Ha mégis ki kellene 
emelnem egy-két jelentős sikert, úgy megemlíteném az 
OKTV-n elért első, második és harmadik helyezést, illet-
ve, hogy két tanítványom is részt vett az EUSO-n, azaz 
az Európai Unió Természettudományos Diákolimpiáján. 
Nem is beszélve a Nemzetközi Fizikai Diákolimpiáról, 
ahová szintén kijutott egy általam felkészített fiatal. 

– Amikor azt mondta: lényeges, hogy képes legyen 
megszerettetni a fizikát, kíváncsivá tett. Tőlem elég tá-
vol állnak a természettudományok. Szóval: miként lehet 
motiválni a gyerekeket?

– Sikerélményük kell legyen. De legalább ennyire lé-
nyeges, hogy lássák a diákok – s most mindegy, hogy órai 
munkáról vagy versenyre való felkészülésről van-e szó –, 
nemcsak tőlük követelek rengeteg munkát. Én is hajlandó 
vagyok sokat dolgozni a jó eredményeikért, és számomra 
is rendkívül fontos, hogy jól megtanulják az anyagot, jól 
szerepeljenek egy-egy versenyen.  A személyes példamu-
tatásnak komoly szerepe van.

– Lehet szórakoztatóan tanítani a fizikát?
– Bizonyos témakörökben igen, de vannak olyan részek 

is, amelyeknek rendesen neki kell ülni.

– Az Ericsson-díj odaítélésének szempontjai között 
szerepel, hogy azon tanárokat jutalmazzák, akik a tanó-
rákon túl is tesznek a diákjaik fejlődéséért, a tehetség-
gondozásért. Az Ön esetében ez mivel jár?

– Általában hetente három-négy délután 1-2 órás plusz 
foglalkozásokat tartok. Természetesen, ahogy közeledünk 
egy versenyhez, úgy lesznek egyre hosszabbak és intenzí-
vebbek a „tréningek”. 

– A  majd’ két évtized alatt, amióta tehetséggondo-
zást végez – hiszen Ön árulta el, hogy 2000 után kezdett 
bele ebbe a tevékenységbe –, hány diákkal dolgozott az 
iskolaidőn túl is?

– Nincs statisztikám, de vagy két tucat olyan tanulóm 
lehet, aki valamely országos verseny döntőjében szere-
pelt. Ami a szakkörömre járókat illeti, ott százas nagyság-
rendről beszélhetünk.

– Szándékosan hagytam a végére az olyan sokat em-
legetett tehetséggondozást – amiért az Ericsson is elis-
merte –, hiszen az egy folyamat, amibe épp úgy beletar-

tozik a többre hivatott fiatalok felfedezése, mint a velük 
való szisztematikus foglalkozás. Mit jelent ez a gyakor-
latban?

– Mi itt a Szilágyiban jó helyzetben vagyunk, hiszen 
évente tantárgyi megmérettetéseket rendezünk a 8. osz-
tályos diákoknak – ilyen például a Jedlik Ányos fizikaver-
seny is –, és az ezeken jól szereplők nagy része általában 
nálunk tanul tovább. Tehát elég korán látjuk, kikkel ér-
demes külön is foglalkozni. Őket könnyebb is rávenni, 
hogy a fizikában az átlagosnál jobban elmélyedjenek. De 
általában is arra törekszem, hogy a diákjaim érdeklődését 
felkeltsem a fizika iránt – a legjobb, ha ez már az elsősök-
nél sikerül –, később úgyis kiderül, közülük kik azok, akik 
majd a versenyeken is képesek jól teljesíteni.

– Mit érzett, amikor megtudta, hogy Ön az egyik idei 
díjazott?

– Meglepődtem, de persze, nagyon örültem, akárcsak 
a feleségem és a gyermekeink.  Ami érthető is, mert az 
Ericsson díja igen komoly elismerésnek számít a matema-
tika- és fizika tanárok körében. 

„Lássák a diákok, 
nemcsak tőlük 
követelek rengeteg 
munkát”
Ericsson-díjat kapott Szabó Miklós,  
a Szilágyi Erzsébet Gimnázium tanára

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN FOTÓ: VOZÁRY RÓBERT

PORTRÉ

NÉVJEGY
Név: Szabó Miklós
Munkahely, foglalkozás: a Szilágyi Erzsébet Gimná-
zium és Kollégium matematika-fizika szakos tanára
Születési hely, idő: Berettyóújfalu, 1960. 12. 24.
Iskolák: Bocskai István Gimnázium (Hajdúböször-
mény); Kossuth Lajos Tudományegyetem (Debre-
cen)
Család: nős, két felnőtt fiú édesapja
Hobbi: szőlészkedés
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SPORT

squash
Új első osztályú csapata van a városnak!

SZERZŐ: TURAY ZOLTÁN

Az Egri Squash SE férfi együttese a negyedik osztályból indulva három év alatt feljutott a legjobbak közé. A 2018/19-
es szezonban a második helyen zárták a másodosztály küzdelmeit, ezért osztályozót játszhattak az első osztályban 
utolsó előtti helyen végző Szeged ellen. Ezt a találkozót jobb szettaránnyal az egriek nyerték, így a következő szezon-
ban a legjobbak között szerepelhetnek. 

Azt hiszem, a sportban ezt az eredménysort nevezik „öles lép-
tekkel” haladásnak! Nemrég még – a szó pozitív értelmében – 
amatőr háziversenyeket rendeztek a Rákóczi utcai Invest Sport-
centrumban. Aztán 2012-ben megalakult az Egri Squash SE. 
Néhány év útkeresés után nagyobb sebességi fokozatba kapcsolt 
az egyesület: toborzókat hirdettek gyerekeknek, elindult a verse-
nyeztetés és versenyrendezés a felnőtteknél és az utánpótlásnál, 
majd jött a 30. egyéni Squash OB, a Dobó téri plexi-pályával, 
amit azóta is emleget mindenki, aki látta a tavalyi küzdelme-
ket. A 2018/19-es bajnokságban eredetileg a harmadosztályban 
indult volna a férfi csapat, de visszalépések miatt átsorolták az 
egrieket a másodosztályba. Ősszel érkezett az országos ranglista 
hatodik, majd az egyéni OB-n 3. helyezett Boros Dávid – mint 
játékos-edző – és a korábbi válogatott játékos, edző, egyben a 
Squash Szövetség előző elnöke, Welesz Balázs, akik a helyi erők-
kel, vagyis Végert Csabával, Országh Péterrel, Kőműves András-
sal és az elnök Gulyás Istvánnal kiegészülve komoly célt tűztek ki 
maguk elé: a feljutást az első osztályba! 

A 10 csapatos második vonalban három hétvégén játszották le 
a 9 találkozót. A Harrow Eger Boros Team 6 sima győzelem mel-
lett egyszer szettaránnyal, egyszer pedig meccspontokkal nyert. 
Egyetlen vereségük, a Budaörsi Labda Egylet II. ellen egyenlő 
szettarány mellett mindössze 9 ponton múlt. A bajnokságot 24 
ponttal a budaörsiek második csapata nyerte, megelőzve a 23 
pontos egrieket. Ezek után jött az osztályozó, az I. osztályban 
utolsó előtti szegedi Marostő SE I. ellen.   

Welesz Balázs 3-0-ra nyert az U17-es válogatott Jeszenszki Zol-

tán ellen, Végert Csaba pedig szettet nyerve 3-1-re kapott ki Ma-
rótitól. Így a harmadik párban az egri Boros Dávid és a szintén 
U17-es válogatott Takács Benedek összecsapása lett a kulcsmeccs. 
Amennyiben Boros 3-0-ra nyer, úgy feljutott az Eger, az utolsó, Or-
szágh Péter – Kohlrusz Balázs találkozó eredményétől függetlenül!

Boros 3-0-ra nyert Takács ellen, így a másodosztályú ezüsté-
rem és a 2-2-es, szettaránnyal 7-6-ra megnyert osztályozó után 
(Országh – Kohlrusz 0-3) az új szezonban már a legjobbak kö-
zött szerepelhet az Egri Squash SE férfi csapata.

A férfi I. osztályú együttes mellett két első osztályú női, illetve 
két, a férfi negyedosztályban érdekelt csapata van még az Egri 
Squash SE-nek. E mellett sok fiatal tehetség is tagja a klubnak. 
Nyáron fallabda tábort, ősszel pedig iskola programot is indíta-
nak a Fallabda Szövetség támogatásával. 

„Első osztályú szavak…”
Boros Dávid Az I. osztály az nagyon nehéz lesz. Szeretnénk új 
játékosokat is igazolni. Cél a középmezőnyben végezni. Az orszá-
gos rangsorban a 4-5. vagyok, ezért úgy gondolom, hogy egyes 
játékosként a meccsek nagy részét tudom hozni a csapatnak.

Végert Csaba Az, hogy most első osztályban játszhatunk 
majd, nem az én érdemem, hanem a csapattársaimé. Jelenlegi és 
korábbi válogatott játékosokkal játszhatunk együtt, ahol mi, a ki-
egészítő játékosok is nagyon sokat kell, hogy hozzátegyünk. Emi-
att érhettünk el második helyezést a másodosztályban és most 
osztályozót játszva a Szeged ellen feljutottunk az első osztályba. 

Welesz Balázs Azt gondoltam, hogyha ide jövök, akkor egy 
olyan csapatnak a részese lehetek, amire régóta vágytam. Itt nem 
csak a miliő jó, hanem az eredmények sem maradtak el. Gyakor-
latilag a kellemes és a hasznos találkozott részemről és nagyon 
örülök, hogy ennek a részese lehetek.

Gulyás István Igazi csapatszellem alakult ki. Mindenki oda-
tette magát, mindenki hozta azt, amit szerettünk volna. Egy-
mást emelve jutottunk el igazából ide, onnan, ahonnan kezdtük: 
amatőrként, és szépen felépítettük a klubot. Bebizonyítottuk, 
hogy lehet építkezni alulról is.  

Országh Péter Itt nőttem fel, Egerben. itt laktam a Töviskes té-
ren, de érdekes része a sztorinak, hogy nem itt ismertem meg a 
fallabdát, mert akkoriban nem volt eléggé ismert játék. Amikor 
15-20 éve felköltöztem Budapestre, ott kerültem kapcsolatba ez-
zel a sporttal. Amikor hazajöttem és megtudtam, hogy van pálya, 
sokat játszottam itt is a helyiekkel. Miután az egyesület megala-
kult, az erős kötődés miatt az első gondolatom az volt, hogy Egert 
szeretném képviselni.  

Balról jobbra, állnak: Kőműves András, Boros Dávid, Országh 
Péter, Welesz Balázs, Gulyás István. Guggol: Végert Csaba. A 
kép közvetlenül a feljutás kiharcolása után készült

Nincs hiány egri sakktehetségekben – gondoljunk csak 
Seres Lajosra vagy Gledura Benjaminra – de ahhoz, hogy 
eredményeket érjenek el, támogatásra van szükségük- 
mondta Oroján Sándor. Az egri Fidesz ügyvezető alelnöke 
távlati célként nevezte meg, hogy az utánpótlásnevelés 
részeként legalább 200 gyerek tanuljon meg sakkozni a 
következő három évben és versenyzési alternatívaként is-
mét NB II-ben szerepeljen az egri sakkcsapat.

„Az önkormányzat elsősorban anyagi támogatást tud adni. 
A Klebelsberg Fenntartó Központ és az iskolák abban tudnak 
segíteni, hogy népszerűsítik a diákok körében a lehetőséget, 
és infrastruktúrát biztosítanak az oktatás helyszínéül. Szükség 
van még versenyekre és olyan izgalmas programokra, amik 
eladhatóvá teszik a sakkot” – hangsúlyozta. 

Ilyen programnak ígérkezik Kállai Gábor nagymester szi-
multán partija a várban a júliusi, immáron 43. Agria Sakk-

A Markhot Ferenc Oktatókórház és 
Rendelőintézet főigazgatója kiemelkedő 
munkájuk, példamutató magatartásuk 
elismeréseként  előléptetéseket adott 
át a Semmelweis-nap alkalmával.

Alorvossá léptette elő: Dr. Sipos 
Dávidot, adjunktussá léptette elő: 
Dr. Tajti Balázst és Dr. Balázs Attilát. 
Főorvossá léptette elő: Dr. Szilágyi At-
tilát és Dr. Vadnay Ákost. Főigazgatói 
Dicséretben részesültek: Dr. Petrovai 
Zoltán, Dr. Róth Péter, Csatóné Olasz 
Erika, Fejes Pálné, Gábor Péter Ernő-
né, Kriston Lászlóné, Koval Natália, 
Kovácsné Varró Gréta, Orosz Hajnalka, 
Pap Anna, Somorjai Anikó, Dr. Prokaj 
Rudolf, Havelant Gábor.

43. Agria Sakkfesztivál
A város egymillió, míg egy vállalkozás további félmillió 
forinttal támogatja az idei, 43. Agria Nemzetközi Sakk-
fesztivál megrendezését. A felnőtteknek szóló megmé-
rettetés mellett gondoltak a fiatalabb korosztályra is, 
nekik a várban rendeznek külön versenyt. A távlati cél, 
hogy az egri sakkcsapat ismét az NB II-ben szerepeljen, 
valamint az utánpótlásnevelés részeként Egerben lega-
lább 200 gyerek tanuljon sakkozni.

fesztiválon, ahol az 1 millió forintos önkormányzati támo-
gatásnak is köszönhetően ezúttal az utánpótlásnak külön 
versenyt hirdetnek. A felnőttek július 10-ig jelentkezhet-
nek a nemzetközi viadalra, aminek ezúttal a megyeháza ad 
majd otthont július 15–21. között.

Majoros Rózsa egyike a feltörekvő egri tehetségeknek. 
Jelenleg 1947 Élő-pontja van, de a legutóbbi versenyeken 
ezt több mint százzal növelte, így júliusban már 2000 fölött 
lesz. Ezért is kapott meghívót a korosztályos válogatottba.

(fotó: lénárt márton)

SEMMELWEIS-NAP 
ORSZÁGOSAN IS EGYEDÜLÁLLÓ EREDMÉNYEK A MARKHOT FERENC KÓRHÁZBAN

A Semmelweis Ignác születésének 201. évfordulója tiszteletére rendezett ünnepségen tizennyolc munkatársnak előlép-
tetést és kitüntetést adott át a Markhot Ferenc Kórház főigazgatója. Előléptettek  öt orvost és tizenhárom munkatárs 
kapott Főigazgatói Dicséretet. A hagyományoknak megfelelően Semmelweis munkásságáról ünnepi előadást tartott dr. 
Lovász Rita főorvos, a Neurológiai osztály új osztályvezetője. Dr. Vácity József főigazgató ünnepi beszédében kiemelte: a 
Markhot Ferenc Kórház országosan is egyedülálló több területen: a leghosszabb ideje adósság nélkül működik, bevezette 
a Dr. Ringelhann Béla ösztöndíjat a fiatal orvosok támogatására és a vonalkód rendszert a gyógyításhoz felhasznált anya-
gok mérésére, valamint egyedülálló bérrendezést hajtott végre a munkatársai körében. 
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Az NHSZ Észak-KOM Nonprofi t Kft., mint a térség köz-
szolgáltatója és alvállalkozója az Egri Hulladékgazdálkodási 
Nonprofi t Kft. Tájékoztatja a TISZTELT EGRI LAKOSSÁGOT 
a 2019. II. féléves hulladékszállítási időpontokról, a mega-
dott gyűjtési naptár szerint. 

SZELEKTÍV HULLADÉKGYŰJTÉS (tisztán gyűjtött csoma-
golási hulladékok: papír, fém, műanyag, italoskarton)
A házhoz menő gyűjtés mellett igénybe vehető a Homok 
úti hulladékudvar is, az udvar szabályának betartásával. 

ZÖLDHULLADÉK-GYŰJTÉS
 A Társaságunk által díjmentesen biztosított zöld, céglogó-
val ellátott zsákok lebomlást segítő adalékkal készülnek, 
így kizárólag az általunk kiadott zsákban kerül elszállításra 
a hulladék. Nagyobb méretű faágak legfeljebb 2 cm átmé-
rőig és 1 méter hosszúságúra darabolva, kötegelve helyez-
hetők el a zsákok mellett. Többlet zsák kérhető ügyfélszol-
gálatunkon, illetve a hulladékudvarban és a gyűjtést végző 
kollégáktól. Figyelem: az összekötegelt ágaktól nagyobb 
méretű zöldhulladék csak a hulladékudvarban adható le. 

ÜVEGHULLADÉK-GYŰJTÉS
A meghirdetett hulladéknaptárnak megfelelően végezzük.

FONTOS INFORMÁCIÓK
A zöldhulladékok és szelektív hulladékok elszállítását a meg-
hirdetett gyűjtési naptárnak megfelelően kéthetente (pá-
ros-páratlan hét), az üveghulladék gyűjtését havi 1 alkalom-
mal végezzük. Szolgáltatásainkról, a közszolgáltatást érintő 
aktuális információkról (feltételek, gyűjtési naptárak)  bő-
vebben a www.egrihulladek.hu honlapunkon olvashatnak.
A közszolgáltatás hétfőtől péntekig egész évben folya-
matos! Kérjük, hogy a kommunális (vegyes), az üveg, a 
zöld és a szelektív hulladékok gyűjtésére szolgálató edé-
nyeket, zsákokat ünnepnapon is a szállítás napján reggel 
6:00 óráig helyezzék ki az ingatlanuk elé úgy, hogy az ne 
akadályozza a gyalogos és járműforgalmat.

A szelektív hulladékgyűjtéssel védi környezetét és mun-
kahelyet teremt! Köszönjük, hogy Ön is szelektíven 
gyűjt! Együttműködését köszönjük!

ELÉRHETŐSÉGEINK:
Ügyfélszolgálat:

3300 Eger, Homok u. 26.
Hétfő–Szerda: 07:00–15:00
Csütörtök: 07:00–19:00
Péntek: szünnap

Hulladékudvar:
3300 Eger, Homok u. 26.
Hétfő–Péntek: 10:00–18:00
Szombat: 8:00–16:00

A hulladékgyűjtő udvar és az ügyfélszolgálat nyitva tar-
tása ünnepnapokon változhat, melyről minden esetben 
tájékoztatást adunk a honlapunkon és a megadott elér-
hetőségeinken. 

TOVÁBBI INFORMÁCIÓK:
Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofi t Kft.
3300 Eger, Homok u. 26.
Telefon: (06 36) 513-200

E-mail címeink: 
– ugyfelszolgalat.eger@nhsz.hu
– szelektiv@egrihulladek.hu
– kontener@egrihulladek.hu
– hulladekudvar@egrihulladek.hu

NHSZ Észak-KOM Nonprofi t Kft. és Egri Hulladékgazdál-
kodási Nonprofi t Kft.

 

 zöldhulladék   üveghulladék   csomagolási hulladék
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Ady E. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Ágas utca Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Agyagos u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Akácfa u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Albert F. u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Állomás tér H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Almagyar köz H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Almagyar u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Almárvölgyi u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Almási P. u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Alvégi u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
András bíró u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Ankli J. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Apátfalvi u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Aradi u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Arany J. u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Árnyékszala u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Árok köz P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Árpád u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Árva köz Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Attila u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Babocsay u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Bajcsy-Zs. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Bajza u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Baktai u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Balassi B. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Bálint pap u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Bánki Donát u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Bárány u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
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Barkóczy u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Bartakovics u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Bartalos u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Bartók B. tér Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Bástya u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Béke u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Bem u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Bérc u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Bercsényi u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Berva ltp. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Bervai u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Berze Nagy J. u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Berzsenyi D. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Bethlen G. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Bitskey Aladár u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Blaskovics u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Bocskai I. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Bolyki u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Borházsor u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Bornemissza u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Boross Endre u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Borsitz J. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Borsod u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Brassói u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Breznai I. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Bródy S. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Buzogány u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Bükk sétány P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Cecey É. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Ceglédi u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Cifrakapu tér P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Cifrakapu u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Cifrapart u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Cinca u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Csákány u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Csákósor u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Csalogány u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Csiky S. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Csokonai u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Csordás u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Csurgó u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Darvas u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Dayka G. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Deák F. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Deméndi u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Déva u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Dézsmaház u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Diófakút u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Dobó tér Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Dobó u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Domokos J. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Dónát u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Dózsa Gy. tér Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Dr. Bakó F. u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Dr. Frank Mária u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Dr. Hibay K. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Dr. Kapor E. u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Dr. Nagy J. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Dr. Sándor I. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Egészségház u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Egri cs. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Egri u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Endresz u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Eötvös u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Eperjesi u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Epreskert u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Erdélyi É. u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Erdészek u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Érsek u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Eszterházy tér Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Fadrusz u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Faggyas u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Faiskola u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Farkasvár u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Farkasvölgy u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Fazola H. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Fecske u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Fejedelem u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Félhold u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Fellner J. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Felvégi u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Fenyő u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Fertőbánya u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Fiumei u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Foglár u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
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Folyás u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Frank T. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Fügedy J. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Fürdő u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Füzér u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Galagonyás u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Garay u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Gárdonyi u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Gerinc u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Gerl M. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Gerle u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Gólya u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Gorové u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Görög u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Grónay u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Gyóni G. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Gyöngy u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Gyulafehérvári u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Hadnagy u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Hajdúhegy u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Harangláb u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Harangöntő u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Hársfa u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Hatvanasezred u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Hatvani kapu tér Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Hell M. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Hét vezér u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Hevesi S. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Hild J. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Homok u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Honfoglalás u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Hontalan u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Hóvirág u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Hősök u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
I. István király u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Ifjúság u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Iglói u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Íj u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Ipolyi A. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Iskola u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Ív u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Janicsár u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Jankovics D. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Jókai u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Joó J. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
József A. u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Kacsapart u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Kádas G. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kalcit köz H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kallómalom u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Kálnoky u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Kandra K. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Kapás u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Karéj u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Károlyi M. u H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kárpát u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kassai u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Katona tér Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Kazinczy u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Keglevich u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kelemen köz Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Kertalja u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Kertész u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kilián u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Király u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Kis Lajos u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Kis Merengő u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kisasszony u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Kisdelelő u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Kis-Eged u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Kisfaludy u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Kiskanda u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Kistályai u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kisvölgy u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Klapka Gy. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Knézich K. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Kocsis B. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kodály Z. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Koháry u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Kolacskovszky u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Kolozsvári u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Kossuth L. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Koszorú u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Kovács Jakab u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Kovács János u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
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Kő u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Kőkút u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Kölcsey F. tér H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kőlyuk völgy H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Kőlyuktető H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Könyök u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Kőporos tér H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Körmöcbánya u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Kővágó tér P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Köztársaság tér K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Külsősor u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Lágyas u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Lájer D. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Laktanya u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Leányka u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Legányi u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Lejtő u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Lenkey J. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Liget u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Liszt F. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Litteráti u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Lovász u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Lőcsei u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Ludányi u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Maczky V. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Madách I. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Madárkút u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Maklári u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Malom u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Malomárok u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Mályva u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Mária u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Markhot F. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Mátyás király u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Mecset u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Meder u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Mekcsey u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Mély u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Menház u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Merengő u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Mester u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Mikes K. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Mikszáth K. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Mindszenty G. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Mlinkó M. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Mocsáry L. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Móricz Zs. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Munkácsy M. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Nagy kőporos u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Nagy L. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Nagy-Eged u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Nagylapos u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Nagyrét u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Nagyváradi u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Napsugár u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Neumayer u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Nyíl u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Nyitrai u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Olasz u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Orgonás tér Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Ostorosi u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Ostrom u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Pacsirta u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Pallos u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Pápay S. u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Paphegy u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Partos u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Pást u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Pásztorvölgy u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Patakpart u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Pázmány P. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Pázsit u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Pető G. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Petőfi  tér H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Petőfi  u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Pirittyó u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Pori sétány Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Posta köz P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Pozsonyi u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Puky M. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Pyrker tér Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Ráchegy u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Ráckapu tér P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Radnóti u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Rajner K. u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
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Rákóczi u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Raktár u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Régi Cifrakapu u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Reményi tér Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Remenyik Zs. u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Rezeda u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Rigó u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Rókus köz H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Rókus u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Rottenstein köz Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Rozália köz H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Rozália u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Rózsa K. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Rózsásdűlő u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Rozsnyói u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Rövid u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Rudivár u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Sánc köz P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Sánc u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Sáncalja u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Sas u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Sasvár u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Sertekapu u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Servita u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Síp köz Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Sóház u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Sólyom u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Stadion u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Sugár I. u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Szabadkai u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Szabó S. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Szaicz L. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Szala köz P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Szalapart u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Szálloda u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Szalóki u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Szarvas G. u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Szarvas tér H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Szarvaskői u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Széchenyi u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Szederkényi u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Székelyudvarhelyi u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Szélpart u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Széna tér K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Szénáskert K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Szent J. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Szent M. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Szépasszony-völgy Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Szépasszonyvölgy u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Szérűskert u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Szeszfőzde u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Szolárcsik u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Szőlő u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Szövetkezet u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Szúnyog köz Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Szüret u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Szvorényi u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Talizmán u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Tárkányi B. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Tárkányi u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Tátra u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Tavassy A. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Tavasz u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Telekessy u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Telepi u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Temesvári u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Tetemvár u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Tévesztő köz K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Tiba u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Tibrik dülő H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Tihaméri u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Tímár u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Tinódi u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Tittel P. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Tizeshonvéd u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Tompa M. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Tordai u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Torok köz Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Torony u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Tölgy u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Törvényház u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Töviskes tér P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Töviskes u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Trinitárius u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Tulipánkert u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
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Tündérpart u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Türk F. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Tűzoltó tér Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Újsor u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Váci M. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Vadrózsa u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Vajda J. u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Vak Bottyán u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Vallon u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Vámház u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Városfal u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Vasöntő u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Vasút u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Vécsey S. u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Vécseyvölgy u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Veres P. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Verőszala u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Verseghy F. u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Vincellériskola u. K 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 – 03 10 – 24
Vitkovics u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Vizimolnár u. P 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 11 18 25 01 08 08 15 22 29 – 06 13 – 27
Vörösmarty u. Cs 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 – 05 12 – 26
Zalár u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Zellervár u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Zoltai u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Zólyomi u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Zombori u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Zöldfa u. Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25
Zúgó u. H 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 – 02 09 – 23
Zseb köz Sze 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 – 04 11 – 25

Utca
Ürítés 
napja

július augusztus szeptember október november december

Almagyar köz K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Arany J. u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Árpád u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Barkóczy u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Bartakovics u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Bercsényi u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Bükk sétány H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Cifrakapu tér H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Cifrakapu u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Csákány u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Csiky S u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Csokonai u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Deák F u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Diófakút u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Egészségház u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Faiskola u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Gólya u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Hadnagy u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Hatvanasezred u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Hell M. u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Hontalan u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Kallomalom u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Kertész u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Kiskanda u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Klapka u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Kodály Z. u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Koháry u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Kossuth u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Lőcsei u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Maklári u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Malom u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Malomárok u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Mátyás kir. út K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Mekcsey u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Mikszáth K. u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Napsugár u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Olasz u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Ostorosi u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Pacsirta u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Pozsonyi u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Rákóczi u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Remenyik Zs. u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Rókus köz K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Rózsa Károly u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Rövid u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Sertekapu u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Szálloda u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Szarvas G. u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Telekessy u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Tímár u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Tittel P. u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Tizeshonvéd u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Töviskes u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Újsor u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Vallon u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Vörösmarty u. H 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30
Zellervár u. K 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
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Május 9–11. között az Érsekkertben 
megrendezett, 12. megméretésre 7 or-
szágból 38 csapat érkezett, hogy idén 
is elkápráztassanak minket léghajtá-
nyaikkal és bizonyítsanak három kate-
góriában. 

A távolsági futamot az a csapat nyer-
te, melynek versenygépe egy szabvá-
nyos palackba sűrített, két köbméter-
nyi gázzal a legmesszebbre jutott. A 
gyorsasági futamon a sebesség dön-
tött, míg az ügyességi futamon sokat 
számított a taktika és a versenyzők 
rátermettsége is. 

Idén az „AVENTICS Legjobb Pneu-
mobilja” címet a Budapesti Műszaki 
és Gazdaságtudományi Egyetem osz-
lopos csapata, a BME Műszakik AiR-
115 Team nyerte el, áramvonalas, 
megbízható és gyors gépével, meg-
győző összesített teljesítménnyel. A 
futamok első helyezettjei és a műsza-
ki kategória győztese is 500-500 ezer 
forintos pénzjutalomban részesültek, 
míg a legutóbbi három év legeredmé-
nyesebb egyeteme egymillió forintot 
vihetett haza – ezt idén a Budapesti 
Műszaki és Gazdaságtudományi Egye-
tem érdemelte ki.

Pneumobil Verseny Egerben
Léghajtású versenygépek küzdöttek az Érsekkertben

Továbbra is töretlenül népszerű a mérnökhallgatók körében az Emerson egri gyára által szervezett Nemzetközi AVENTICS 
Pneumobil Verseny. A korábbi évekhez hasonlóan a műszaki egyetemisták feladata idén is embert próbáló kihívásnak 
bizonyult: csapatmunkában megtervezni, megépíteni és versenyezni egy sűrített levegővel hajtott járművel, amelynek fő 
szerkezeti egységeit az Emerson pneumatikai termékeket gyártó egri vállalata, az AVENTICS Hungary Kft. biztosítja. 

– Mint minden versenynél, termé-
szetesen itt is rendkívül fontos, mi-
lyen eredményeket érnek el a résztve-
vők, vagyis ebben az esetben a diákok 
és az egyetemek – értékelt Gödri Ist-
ván, az Emerson-csoporthoz tartozó 
AVENTICS Hungary Kft. ügyvezető 
igazgatója. – Fejlesztésorientált ipari 
vállalatként ugyanakkor nem kizáró-
lag a futamok végeredményét figyel-
jük, hanem az újításokat, vagy éppen 
a változatos, nagyszerű technológiai 
megoldásokat is.

Versenyhangulatban

Ünnepélyes megnyitó a Dobó téren

Az egyik kísérőprogram: robotépítés gyerekeknek Minden évben nagy sikert arat a belvárosi parádé

Méterekért és másodpercekért folyt a küzdelem Az AVENTICS Legjobb Pneumobilja díj nyertese 2019-ben: BME Műszakik AiR-115 Team

2 m³ sűrített levegő az üzemanyag
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kortalan kikapcsolódás

www.egertermal.huTERMÁLFÜRDŐ

TERMÁLFÜRDŐ
3300 EGER, PETŐFI TÉR 2.  INFO@EGERTERMAL.HU
(+36 36) 510-557  (+36 36) 510-558

„SZÉKELYFÖLDI LEGENDÁRIUM”
FIGEDYSEK ERDÉLYI LEGENDÁK NYOMÁBAN

Ebben a szellemben indultak el hetedikeseink, a Noszvaji Figedy János Ál-
talános Iskola diákjai Erdélybe, az idei Határtalanul! pályázat keretein belül. 
Csodálatos hat napot töltöttek el barangolásuk során 2019. május 21-től 
26-ig. Tanáraik célja az volt, hogy diákjaik megismerkedjenek Erdély több hí-
res legendájával, s ezáltal természeti kincseivel. Utazásuk során felkeresték a 
Tordai-hasadékot, a Békás-szorost, jártak a Gyilkos-tónál, igazi medvéket és 
bocsokat láttak a Szent Anna-tónál, felmásztak Gyergyószen tmiklóson Both 
várához (ahol már csak egy letűnt kort idéző kápolna várt rájuk), valamint 
városfelfedező túra keretein belül jártak Székelyudvarhelyen és Brassóban.

A pedagógusok fontosnak tartják, hogy határon túli magyar iskolákkal ápol-
ják a kapcsolatot, ezért ellátogattak Székelykeresztúrra, ahol a város egyetlen 
általános iskolájában, a Petőfi  Sándor Általános Iskolában ismerkedhettek meg 
tanulóik a helyi szokásokkal és az iskola egyik hetedikes osztályával.

Koszorút helyeztek el Petőfi  körtefájánál, ahol elszavalták a diá-
kok a Nemzeti dalt. Habár az idő nem mindig volt kegyes hoz-
zájuk, szállásadójuk, Sebők Győző bácsi székely mondását 
mind megjegyezték: „Nem az a fontos hogy milyen az időjárás, 
hanem az, hogy szép napod legyen” – örök érvényű, igaz 
gondolat, melyet magukkal hoztak Magyarországra.
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ELÉRHETŐSÉGEINK:
3300 EGER, KOHÁRY UTCA 29.

WWW.ARANYABLAK.HU NYITVA: HP: 917, SZO: 812 TEL.: 0620/2518223

34 ÜZLET
AZ ORSZÁG MINDEN PONTJÁN!

  Ug = 1.0

TAKARÍTSON MEG

  ENERGIÁT!

BUKÓ
NYÍLÓ

REDŐNYÖK

RELUXÁK

ABLAKOK ÉS KIEGÉSZÍTŐK

AJÁNLATUNK 2019.07.15-IG ILL. A KÉSZLET EREJÉIG TART, A KÉPEK ILLUSZTRÁCIÓK! AZ ÁRAK AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK!

EGYENESEN ÜZEMÜNKBŐL!

EGYENESEN ÜZEMÜNKBŐL!

DEKOR 
BELTÉRI 
AJTÓK

BELTÉRI AJTÓK

KARCVÉDETT

BELTÉRI 
AJTÓK

  FT

  FT

BOROVI 
BEJÁRATI AJTÓ

MŰANYAG 
BEJÁRATI AJTÓ

BEJÁRATI AJTÓK
LUC BELTÉRI AJTÓ

×

LUC BELTÉRI AJTÓ
×

  FT

  FT

LEMEZELT BELTÉRI AJTÓ ×

  FT

Harmónia Szépségszalon 
a megálmodott külsőért 

hölgyeknek-uraknak egyaránt

Akcióinkat fi gyeld a 
facebook.com/harmoniaeger 

oldalon!

 Új dimenzió a bőrfi atalításban az
esszenciák varázslatos világából  a

3 peptidre épülő szuperkomplexekkel,
HIFU

 Öregségi és májfoltok
aknés hegek kezelése

1D-2D-3D  szempilla építés

Készülj velünk 
a bikiniszezonra! 

Makacs zsírpárnák eltávolítása, 
testkontúr formázása

Vásárolhatsz  ajándékutalványt 
bármilyen alkalomra!

 SZÉP kártyával, egészségpénztári 
kártyával is fi zethetsz!

Tel: 06-30/345-08-09
www.szepno.hu

Agria Park földszint

Minőségi
SZŐNYEG- ÉS KÁRPITTISZTÍTÁS, 

SZŐNYEGSZEGÉS
Az ország legkorszerűbb  

üzemében
(36) 314 492 • (30) 903 8546

Eger, Liszt F. u. 19

WWW.EGRIPROGRAMOK.HUPROGRAMOK

ERDÉLYORSZÁG – MESEORSZÁG
A Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

7. osztályosainak kirándulása

A Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 7. 
osztályosai Erdélyben kirándultak az Erdélyország-Meseország 
című pályázat keretében a Határtalanul program támogatásával. 
A Sóvidék központjában Szovátán szálltunk meg és innen jártuk 
be a környék nevezetességeit, a Békás –szorost, a Gyilkos-tavat, 
Parajdot, Korondot és Kolozsvárt. Utunk során ellátogattunk a 
Szt. József Gyermekotthonba, ahol nem csak az otthon lakóival de 
a helyi általános iskola tanulóival is találkoztunk. Nagyon kedves 
fogadtatásban volt részünk. Utunk során meglátogattuk 
a magyar történelem számos kiemelkedő emlékét és 
értékes tapasztalatokat szereztünk arról, hogy mit 
jelent ma Erdélyben magyarnak lenni.

GYÓGYPEDIKŰR!
Benőtt köröm, gombás köröm, 
tyúkszem eltávolítása, cukor
beteg érszűkületes lábak szak
szerű kezelése. 19 éves szakmai 
gyakorlat. Egerben házhoz me
gyek! Tel.: (+36 70) 678-3207
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